

Hospital Geral dr. Francisco De Moura Coutinho Filho De Carapicuíba (hgc) - Fundação Do Abc

Título: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO - PC HGC0370/25

ID:398205459 | ID Upload:Não encontrado | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Amauri Machado

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento  
21/07/2025 às 11h3m 25/07/2025 às 11h0m 30 ddl - Depósito Bancário

Endereço: Rua Da Pedreira, 95 Parque Jose Alexandre - Car API Cuíba, SP Cep: 06321-665

## Observações:

O FATURAMENTO DEVERA SER REALIZADO NO CNPJ 57.571.275/0036-22 Fazer constar na nota fiscal as seguintes informacoes RAZAO SOCIAL HOSPITALGERAL DE CARAPICUIBA PROCESSO DE COMPRA N HGC0370/25 CONTRATO DE GESTAO N 02400118265/2023-81 SES/SP FONTE PAGADORASECRETARIA DO ESTADO DE SAO PAULO ENDERECO DE ENTREGA E FATURAMENTO RUA DA PEDREIRA, 95 PARQUE JOSE ALEXANDRE CARAPICUIBASP - CEP 06321-665

## Termos e Condições:

You must agree with the hospital policies.

## Fornecedores confirmados: 45 | Participantes da cotação: 0

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	Nome: Vendas21 Supermedica E-mail: vendas21@supermedica.com.br Telefone: (62) 3928-8989	Entrega: 4 Dias Frete: CIF	30/42/54 ddl	1.200,0000
M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me 03.402.979/0001-12	Nome: Lucas De Souza Ferreira E-mail: michelly.martcirur@gmail.com Telefone: (11) 2082-8301	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	500,0000
Inovamed Hospitalar Ltda 12.889.035/0002-93	Nome: Usuario Ws Inovamed Hospitalar Ltda E-mail: cotacao@inovamedhospitalar.com Telefone: (51) 3393-2800	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	1.000,0000
Crismed Comercial Hospitalar Ltda 04.192.876/0001-38	Nome: Webservice Crismed E-mail: rute.comercial@crismed.com.br Telefone: (13) 3228-2305	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	650,0000
HDL Logística Hospitalar Ltda 11.872.656/0001-10	Nome: Webservice Hdl Logística Hospitalar Ltda E-mail: - Telefone: (34) 3221-5300	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30/45 ddl	600,0000
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda 66.437.831/0001-33	Nome: Barbara Marçal 7204 dos Santos Silva E-mail: barbara.silva@medika.com.br Telefone: (31) 3688-1915	Entrega: 4 Dias Frete: CIF	30 ddl	1.200,0000
Cirurgica kd Ltda - EPP 09.260.071/0001-06	Nome: Igor Nascimento E-mail: vendas02@cirurgicakd.com.br Telefone: (11) 2541-1095	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	1.000,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - SP 67.729.178/0004-91	Nome: Juliana Cesar E-mail: juliana.cesar@rioclarense.com.br Telefone: (19) 3522-5800	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	600,0000

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Ocean Produtos Hospitalares Ltda 10.349.885/0002-73	Nome: Rafael Camarini E-mail: comercial@oceanhospitalar.com.br	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	500,0000
Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda 08.231.734/0001-93	Nome: ws_futuramedicamentos E-mail: vendas@futuramedicamentos.com.br	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl	500,0000
Angular Produtos Para Saúde Ltda- me 24.118.004/0001-37	Nome: Sidneia Ferreira E-mail: vendas2@angularsaude.com.br Telefone: (41) 99929-9200	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	1.000,0000
SING WAY ARTIGOS PARA FESTAS EIRELI 10.872.908/0001- 49	Nome: Charles Inacio E-mail: vendas3@medwaybr.com.br Telefone: (11) 4169-3973	Entrega: 14 Dias Frete: CIF	21 ddl	2.000,0000
De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda 03.951.140/0001-33	Nome: Princlaine Amaral E-mail: licita03.depauli@terra.com.br Telefone: (11) 2621-8884	Entrega: 5 Dias Frete: CIF	30 ddl	700,0000
Ponto Médico Instrumentos Para Medicina Ltda - EPP 53.901.591/0001-34	Nome: Graziella Verussi E-mail: representantepontomedico@gmail.com Telefone: (11) 2759-2060	Entrega: 10 Dias Frete: CIF	30/60 ddl	500,0000
Casex Indústria de Plásticos e Produtos Médicos Hospitalares Ltda 78.746.773/0001-09	Nome: Herman Casella E-mail: licitacoes@casex.com.br Telefone: (41) 3364-8672	Entrega: 5 Dias Frete: CIF	30 ddl	600,0000
3P MEDICAL LTDA 26.397.154/0001-52	Nome: Graciele Soares E-mail: cotacao@3pmedical.com.br Telefone: (35) 3266-6291	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl - Depósito Bancário	800,0000
Ideale Tecnologia Em Saúde 23.349.869/0001-41	Nome: Ângelo Silva E-mail: financeiro@idealesaude.com Telefone: (11) 4221-8875	Entrega: 10 Dias Frete: CIF	30/42/54 ddl	500,0000
Newcare Comércio De Materias Cirurgicos E Hospitalares Ltda 07.707.978/0001-37	Nome: Newcare Comercio De Materiais E-mail: newcare.adm@gmail.com Telefone: (11) 2776-9866	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	1.000,0000
DBI Comércio e Importação Ltda 07.295.190/0001-60	Nome: Jhonathan Galvão E-mail: vendas.ext@dbimedical.com.br Telefone: (11) 3845-0433	Entrega: 5 Dias Frete: CIF	30 ddl	1.000,0000
Biomedical Equip. e Prods. Médico- Cirúrgicos Ltda 51.943.645/0001- 07	Nome: Carlos Sousa E-mail: vendas@biomedical.ind.br Telefone: (11) 3944-5555	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	450,0000
Cirurgica Sinete Comercio, Distribuicao E Importacao De Produtos Medicos Ltda 08.907.346/0008-56	Nome: Marcus Vinicius E-mail: marcus@sinete.com.br Telefone: (11) 2692-4000	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	800,0000
Mogami Importacao e Exportacao Ltda 50.247.071/0001-61	Nome: Usuario Ws Mogami E-mail: marta@mogamibrasil.com Telefone: (11) 2949-3404	Entrega: 10 Dias Frete: CIF	30 ddl	1.000,0000
Biotec Produtos Hospitalares Ltda. 07.204.591/0001-68	Nome: Renato Cavalcante E-mail: renatocavalcante@biotechospitalar.com.br Telefone: (11) 4818-9000	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	60 ddl	2.500,0000
Cirurgica Tres Marias Ltda 52.474.658/0001-39	Nome: Vinicius Nunes E-mail: comercial@cirurgicatresmarias.com.br Telefone: (41) 98863-9947	Entrega: 4 Dias Frete: CIF	30 ddl	2.000,0000
CM Hospitalar S.A. 12.420.164/0005-80	Nome: ws_mafra_cajamar E-mail: informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Telefone: (11) 3026-9400	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	28 ddl	300,0000

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI EPP 06.189.855/0001-99	Nome: MEDSYSTEM MEDICOS E-mail: licitacao2@medsystem.eng.br Telefone: (15) 3234-3490	Entrega: 15 Dias Frete: FOB	20 ddl	50,0000
Impacto Produtos Médicos e Hospitales Ltda ME 08.311.856/0001-90	Nome: Usuario Ws Impacto E-mail: apagados@bionexo.com Telefone: (11) 4238-4070	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	28 ddl	400,0000
Bio Brasil Ciência e Tecnologia S.A. 22.213.299/0001-03	Nome: Maira Borges E-mail: comercial@bio-brasil.com Telefone: (19) 3826-6600	Entrega: 10 Dias Frete: CIF	30 ddl	700,0000
Med Center Comercial Ltda 00.874.929/0001-40	Nome: Webiservice Medcom E-mail: luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Telefone: (35) 3449-1950	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl - Depósito Bancário	600,0000
MP Comércio de Materiais Hospitales Ltda 07.499.258/0001-23	Nome: ws_mpsaas_sp E-mail: usuariosaas@mphospitalar.com.br Telefone: (19) 3813-2400	Entrega: 5 Dias Frete: CIF	30 ddl	1.100,0000
Poli Medical Comércio De Materiais Hospitales Ltda Epp 13.196.462/0001-78	Nome: Patricia Enamoto E-mail: vendas@polimedical.com.br	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl - Depósito Bancário	500,0000
Magna Indústria De Materiais Eireli 29.791.821/0001-75	Nome: Maria Efigenia E-mail: comercial@magnafab.com.br Telefone: (27) 3376-3801	Entrega: 5 Dias Frete: CIF	30 ddl	520,0000
Cirúrgica Bonaparte Ltda 04.228.124/0001-80	Nome: Ana Paula Santos E-mail: vendas3@cirurgicabonaparte.com.br Telefone: (11) 4232-2216	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	500,0000
BMG Distribuidora De Produtos Hospitales Ltda - EPP 17.441.839/0001-68	Nome: Renan Santos E-mail: vendas@bmghospitalar.com.br Telefone: (16) 3877-4913	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	800,0000
Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899 28.248.082/0001-07	Nome: Maralucia Marostica E-mail: vendas.novobrazil@gmail.com Telefone: (11) 99137-0150	Entrega: 10 Dias Frete: CIF	28 ddl	500,0000
ZAMMI INSTRUMENTAL EIRELI 30.450.803/0001-09	Nome: Juerda Santana E-mail: juerdasantana@zammi.com.br Telefone: (21) 2677-1588	Entrega: 4 Dias Frete: CIF	45 ddl	1.000,0000
Office Med Distribuidora E Importadora De Correlatos Ltda 53.796.254/0001-24	Nome: Roberto Trajano de Oliveira E-mail: trajano@ranscomercial.com.br Telefone: (21) 99546-3662	Entrega: 15 Dias Frete: CIF	30 ddl	1.000,0000
Importha Comercio Atacadista De Equipamentos Hospitales Ltda 57.090.887/0001-73	Nome: César Augustus Escapuccini E-mail: rafael.souza@importha.com.br Telefone: (12) 98198-2661	Entrega: 5 Dias Frete: FOB	30 ddl	0,0000
Four Med Distribuidora Hospitalar e Importadora Ltda - Epp 24.711.499/0001-03	Nome: Vanessa Souza E-mail: vendas@four.med.br Telefone: (11) 96373-0431	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	28 ddl	1.000,0000
Libema Produtos Hospitales Ltda 04.514.207/0001-35	Nome: Ronaldo Lopes E-mail: ronaldo@libema.com.br	Entrega: 4 Dias Frete: CIF	30 ddl - Depósito Bancário	350,0000
CBS Medico Cientifica S/A 48.791.685/0001-68	Nome: ws_cbsmedico_sp E-mail: vendas@cbsmed.com.br Telefone: (11) 3347-2700	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	28 ddl	600,0000
CARTMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA 42.635.718/0001-02	Nome: Anderson Soares Frutuoso E-mail: anderson@cartmed.com.br Telefone: (11) 5611-3330	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl - Depósito Bancário	300,0000

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
W Medical Industria E Comercio De Produtos Medicos Ltda 46.952.637/0001-89	Nome: Joao Marcos Do Nascimento E-mail: comercial1@wmedical.com.br Telefone: (11) 95173-2183	Entrega: 15 Dias Frete: CIF	30 ddl	30,0000
Cepalab Laboratorios Ltda EPP 02.248.312/0001-44	Nome: ALFREDO FITTIPALDI MASSARO E-mail: bionexo@cepalab.com.br Telefone: (31) 3486-1771	Entrega: 5 Dias Frete: CIF	30/42/54 ddl	500,0000
Cirúrgica Star Ltda - EPP 13.923.576/0001-72	Nome: Máyla Camarini E-mail: cirurgicastar@gmail.com Telefone: (11) 3644-7687	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	500,0000

Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me

06.065.614/0001-38

Fat. mínimo (R\$)

R\$ 1.200,0000

Frete

CIF

Entrega

4 Dias

Pagamento

30/42/54 ddl

Itens confirmados

12

Entregas programadas

--

Total do fornecedor

R\$ 2.322,4446

Variação

↓ 52.98 % | R\$ 2.617,0104

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
21044 - ABAIXADOR DE LINGUA MADEIRA EMB. INDIVIDUAL	ABAIXADOR DE LINGUA C/100	Marca: THEOTO Embalagem: PACOTE com 100	300,0	0,0498	14,9400
<div>*Referência: 26/06/2025 - Qtd.300.00   Preço R\$0,0600   Variação da Última Compra: ↓ 17.00%   R\$ 0,0102   R\$ 3,0600</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div> <div>Justificativa: Amauri Machado, 25/07/2025 às 16h37min — Outros</div>					
59282 - AGULHA DESC. 13 X 4,5 C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA	+AGULHA DESC. 13X4,5 DISP. SEG. C/100	Marca: SR Embalagem: CAIXA com 100	300,0	0,2421	72,6300
<div>*Referência: 03/06/2025 - Qtd.300.00   Preço R\$0,2047   Variação da Última Compra: ↑ 18.27%   R\$ 0,0374   R\$ 11,2200</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div> <div>Justificativa: Amauri Machado, 25/07/2025 às 17h15min — Outros</div>					
20710 - ALGODAO ORTOPEDICO ESTERIL 20 CM - UNIDADE	ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 1,80MT C/12	Marca: POLARFIX Embalagem: PACOTE com 12	300,0	1,4239	427,1700
<div>*Referência: 03/06/2025 - Qtd.300.00   Preço R\$0,6497   Variação da Última Compra: ↑ 119.16%   R\$ 0,7742   R\$ 232,2600</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div>					
20706 - ATADURA DE CREPE ESTERIL 15 CM	ATADURA CREPE 15CMX1,80MT 13F C/12 (SUPERCOTTON)	Marca: SUPERCOTTON Embalagem: PCT com 12	300,0	1,7106	513,1800
<div>*Referência: 05/05/2025 - Qtd.300.00   Preço R\$0,7840   Variação da Última Compra: ↑ 118.19%   R\$ 0,9266   R\$ 277,9800</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div>					
20415 - BANDAGEM ADESIVA ELASTICA TENSOPLAST 10 X 4.5M	BANDAGEM ELASTICA 10X450CM BEGE	Marca: BIOLAND Embalagem: ROLO com 1	50,0	9,6686	483,4300
<div>*Referência: 03/06/2025 - Qtd.50.00   Preço R\$29,3900   Variação da Última Compra: ↓ 67.10%   R\$ 19,7214   R\$ 986,0700</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div>					
20374 - BOLSA COLOSTOMIA C/CARAIA 19 A 64 MM - UNIDADE	BOLSA COLOSTOMIA REC. OPACA 19-64MM C/15	Marca: CASEX Embalagem: CX com 15	60,0	7,3114	438,6840
<div>*Referência: 26/06/2025 - Qtd.60.00   Preço R\$8,1000   Variação da Última Compra: ↓ 9.74%   R\$ 0,7886   R\$ 47,3160</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div>					
20420 - CAMPO OPERATORIO 23 X 25 - PACOTE C/ 50 - (NÃO ESTERIL)	CAMPO OPER.23X25 C/50 C/FIO RX RADIO (ESTRELA)	Marca: CREMER Embalagem: PCT com 50	50,0	1,2702	63,5100
<div>*Referência: 26/06/2025 - Qtd.50.00   Preço R\$0,6217   Variação da Última Compra: ↑ 104.31%   R\$ 0,6485   R\$ 32,4250</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div> <div>Justificativa: Amauri Machado, 25/07/2025 às 17h03min — Outros</div>					

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20421 - CAMPO OPERATORIO 45 X 50 - PACOTE C/ 50 UND (NAO ESTERIL)	+CAMPO OPER.45X50 27G C/50 C/FIO RX (SUPERCOTTON)	<b>Marca:</b> ANAPOLIS/SUPERCOTTON <b>Embalagem:</b> PCT com 50	50,0	2,2524	112,6200
<b>*Referência:</b> 26/06/2025 - Qtd.50.00   Preço R\$45,9000   Variação da Última Compra: <b>↓</b> 95.09%   R\$ 43,6476   R\$ 2.182,3800 <b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m <b>Justificativa:</b> Amauri Machado, 25/07/2025 às 17h03min — Outros					
20389 - COLETOR URINA FEMININO INFANTIL - UNIDADE	COLETOR URINA INF. UNISSEX C/10 N/ESTERIL	<b>Marca:</b> LETOMED <b>Embalagem:</b> PACOTE com 10	160,0	0,3996	63,9360
<b>*Referência:</b> 26/06/2025 - Qtd.160.00   Preço R\$0,3200   Variação da Última Compra: <b>↑</b> 24.88%   R\$ 0,0796   R\$ 12,7360 <b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20390 - COLETOR URINA INFANTIL MASCULINO	+COLETOR URINA INF. MASCUL.C/10 N/ESTERIL	<b>Marca:</b> LETOMED <b>Embalagem:</b> CAIXA com 10	190,0	0,3996	75,9240
<b>*Referência:</b> 03/06/2025 - Qtd.190.00   Preço R\$0,2610   Variação da Última Compra: <b>↑</b> 53.1%   R\$ 0,1386   R\$ 26,3340 <b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m <b>Justificativa:</b> Amauri Machado, 28/07/2025 às 08h39min — Outros					
30198 - FIXADOR CELULAR CITOLOGICO C/100ML - FRASCO	FIXADOR CITOLOGICO SPRAY 100ML (KOLPOFIX)	<b>Marca:</b> KOLPLAST <b>Embalagem:</b> CX com 1	1,0	8,1356	8,1356
<b>*Referência:</b> 06/05/2024 - Qtd.1.00   Preço R\$7,0600   Variação da Última Compra: <b>↑</b> 15.24%   R\$ 1,0756   R\$ 1,0756 <b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
6275 - MASCARA CIRURGICA DESC. TRIPLA C/ ELASTICO	MASCARA DESC.TRIPLA C/ELAST PCT C/50	<b>Marca:</b> INJEX <b>Embalagem:</b> PCT com 50	450,0	0,1073	48,2850
<b>*Referência:</b> 05/05/2025 - Qtd.450.00   Preço R\$0,0900   Variação da Última Compra: <b>↑</b> 19.22%   R\$ 0,0173   R\$ 7,7850 <b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m <b>Justificativa:</b> Amauri Machado, 25/07/2025 às 17h05min — Outros					

Cotação 398205459 Criada por Amauri Machado no dia 21/07/2025 às 11h3m

M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me

03.402.979/0001-12

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 500,0000	CIF	3 Dias	30 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Varição
16	--	R\$ 9.064,2000	↓ 0.15 %   R\$ 13,9840

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20659 - AGULHA DE CROCHE N° 10 (ESTERIL)	AGULHA DE CROCHE ESTERIL N. 10 (0,75	Marca: HEALTH QUALITY Embalagem: 500 com 1	20,0	5,5000	110,0000
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.20.00   Preço R\$5,5000   Variação da Última Compra:0.00%   R\$ 0,0000   R\$ 0,0000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20657 - AGULHA DE CROCHE N° 6 (ESTERIL)	AGULHA DE CROCHE ESTERIL N. 6 (1,0) COD 299103	Marca: HEALTH QUALITY Embalagem: 1 com 1	50,0	5,5000	275,0000
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.50.00   Preço R\$5,5000   Variação da Última Compra:0.00%   R\$ 0,0000   R\$ 0,0000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20658 - AGULHA DE CROCHE N° 8 (ESTERIL)	AGULHA DE CROCHE ESTERIL N. 8 (0,9) COD 299104	Marca: HEALTH QUALITY Embalagem: 1 com 1	130,0	5,5000	715,0000
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.130.00   Preço R\$7,5000   Variação da Última Compra:↓ 26.67%   R\$ 2,0000   R\$ 260,0000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20049 - AGULHA ESP. DESC. BISEL QUINCKE G25 3 1/2 - UNIDADE	AGULHA SPINAL PROCARE PONTA QUINCKE	Marca: PROCARE Embalagem: CAIXA com 25	200,0	4,3800	876,0000
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.200.00   Preço R\$3,5500   Variação da Última Compra:↑ 23.38%   R\$ 0,8300   R\$ 166,0000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20045 - AGULHA ESP. DESC. BISEL QUINCKE G27 3 1/2 - UNIDADE	AGULHA SPINAL PROCARE PONTA QUINCKE	Marca: PROCARE Embalagem: CAIXA com 25	50,0	4,3800	219,0000
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.50.00   Preço R\$3,9800   Variação da Última Compra:↑ 10.05%   R\$ 0,4000   R\$ 20,0000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20708 - ALGODAO ORTOPEDICO ESTERIL 10 CM - UNIDADE	ALGODÃO ORTOPÉDICO ESTÉRIL	Marca: BLUE CARE Embalagem: UNITÁRIO com 1	10,0	2,0000	20,0000
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.10.00   Preço R\$0,4984   Variação da Última Compra:↑ 301.28%   R\$ 1,5016   R\$ 15,0160 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m Justificativa: Amauri Machado, 28/07/2025 às 12h37min — Outros					
20083 - ATADURA DE CREPE 20 CM X 4,5M - 13 FIOS - ROLO	ATADURA DE CREPE	Marca: MEDI HOUSE Embalagem: PACOTE com 12	300,0	1,0500	315,0000
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.300.00   Preço R\$0,9000   Variação da Última Compra:↑ 16.67%   R\$ 0,1500   R\$ 45,0000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m Justificativa: Amauri Machado, 28/07/2025 às 12h26min — Outros					
21349 - COLCHÃO CAIXA DE OVO 6CM ESPESSURA - DENSIDADE 28	COLCHÃO CAIXA DE OVO, LUCKSPUMA	Marca: LUCKSPUMA Embalagem: UNIDADE com 10	10,0	40,1500	401,5000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
<b>*Referência:</b> 12/12/2024 - Qtd.10.00   Preço R\$40,1500   Variação da Última Compra:0.00%   R\$ 0,0000   R\$ 0,0000					
<b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20147 - EQUIPO P/ DIETA ENTERAL - UNIDADE	EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL ESCALONADO	<b>Marca:</b> TKL <b>Embalagem:</b> CAIXA com 400	400,0	0,9800	392,0000
<b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m <b>Justificativa:</b> Amauri Machado, 25/07/2025 às 17h12min — Outros					
21627 - JELCO/ABBOCATH 18 C/DISP. DE SEGURANCA - ( NÃO COTAR MARCA intraset safe )	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	<b>Marca:</b> INJEX <b>Embalagem:</b> CAIXA com 100	800,0	1,9800	1.584,0000
<b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
21628 - JELCO/ABBOCATH 20 C/DISP. DE SEGURANCA - ( NÃO COTAR MARCA intraset safe )	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	<b>Marca:</b> INJEX <b>Embalagem:</b> CAIXA com 100	300,0	1,9800	594,0000
<b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20439 - MALHA TUBULAR ORTOP 06CM/15METROS - ROLO	MALHA TUBULAR MSÓ	<b>Marca:</b> MSÓ <b>Embalagem:</b> ROLO com 1	55,0	7,4400	409,2000
<b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m <b>Justificativa:</b> Amauri Machado, 28/07/2025 às 12h38min — Outros					
20410 - PAPEL LENCOL DESC 70 X 50 - ROLO	LENÇOL PAPEL BRANCO 70X50 LUNAPAPER	<b>Marca:</b> M.N.P. CUSTÓDIO <b>Embalagem:</b> FARDO com 10	130,0	6,8500	890,5000
<b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m <b>Justificativa:</b> Amauri Machado, 25/07/2025 às 16h52min — Outros					
20041 - SERINGA DESC. S/ AGULHA C / AGULHA (LUER SLIP) 1ML	SERINGA DESCARTÁVEL 1ML C/ AGULHA	<b>Marca:</b> DESCARPACK <b>Embalagem:</b> CAIXA com 100	4.500,0	0,2500	1.125,0000
<b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m <b>Justificativa:</b> Amauri Machado, 28/07/2025 às 08h38min — Outros					
20043 - SERINGA DESC.S/AG 60ML ( BICO CATETER )	SERINGA 60ML S/AG.DESC.BICO CATETER, INJEX	<b>Marca:</b> INJEX <b>Embalagem:</b> UN com 100	200,0	1,2100	242,0000



Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
<b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
<b>Justificativa:</b> Amauri Machado, 25/07/2025 às 16h59min — Outros					
21631 - TAMPA PROTETORA LUER LOCK/SLIP (MACHO- FEMEA)	COMBI-RED	<b>Marca:</b> BIOTEC <b>Embalagem:</b> CX com 2000	8.000,0	0,1120	896,0000

**Confirmado por:** Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

Cotação 398205459 Criada por Amauri Machado no dia 21/07/2025 às 11h3m

Inovamed Hospitalar Ltda

12.889.035/0002-93

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 1.000,0000	CIF	2 Dias	30 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
9	--	R\$ 2.073,2504	↓ 11.85 %   R\$ 278,6856

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
59282 - AGULHA DESC. 13 X 4,5 C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA	DESCARPACK-CAIXA-AGULHA HIPO C/ DISP SEG 13 X 0,45 MM	Marca: DESCARPACK-CAIXA-AGULHA HIPO C/ DISP SEG 13 X 0,45 MM Embalagem: 100	300,0	0,2136	64,0800

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
Justificativa: Amauri Machado, 28/07/2025 às 09h02min — Outros

20146 - EQUIPO MICRO GTS C/ RESPIRO C/ CAMARA FLEXIVEL - UNIDADE	DESCARPACK-CAIXA-EQUIPO MACROGOTA LUER SLIP	Marca: DESCARPACK-CAIXA-EQUIPO MACROGOTA LUER SLIP Embalagem: 25	150,0	0,8486	127,2900
--	---	---	-------	--------	----------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

21081 - ESPAÇADOR P/ INALADOR TAM. P	OSLER MEDICAL-CAIXA-ESPAÇADOR ADULTO E INFANTIL	Marca: OSLER MEDICAL-CAIXA-ESPAÇADOR ADULTO E INFANTIL Embalagem: 1	20,0	15,0648	301,2960
--------------------------------------	---	--	------	---------	----------

\*Referência: 26/06/2025 - Qtd.20.00 | Preço R\$19,1724 | Variação da Última Compra: ↓ 21.42% | R\$ 4,1076 | R\$ 82,1520  
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
Justificativa: Amauri Machado, 28/07/2025 às 09h41min — Outros

62298 - ESPAÇADOR PARA INALADOR TAM. G (ADULTO)	OSLER MEDICAL-CAIXA-ESPAÇADOR ADULTO E INFANTIL	Marca: OSLER MEDICAL-CAIXA-ESPAÇADOR ADULTO E INFANTIL Embalagem: 1	20,0	15,0648	301,2960
---	---	--	------	---------	----------

\*Referência: 26/06/2025 - Qtd.20.00 | Preço R\$19,1724 | Variação da Última Compra: ↓ 21.42% | R\$ 4,1076 | R\$ 82,1520  
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
Justificativa: Amauri Machado, 28/07/2025 às 09h42min — Outros

21082 - ESPAÇADOR PARA INALADOR TAM. M	OSLER MEDICAL-CAIXA-ESPAÇADOR ADULTO E INFANTIL	Marca: OSLER MEDICAL-CAIXA-ESPAÇADOR ADULTO E INFANTIL Embalagem: 1	30,0	15,0648	451,9440
--	---	--	------	---------	----------

\*Referência: 26/06/2025 - Qtd.30.00 | Preço R\$19,1724 | Variação da Última Compra: ↓ 21.42% | R\$ 4,1076 | R\$ 123,2280  
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
Justificativa: Amauri Machado, 28/07/2025 às 09h43min — Outros

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20070 - SERINGA DESC.S/AG 10 ML ( BICO CATETER - SLIP )	DESCARPACK-CAIXA-SERINGA 10 ML LUER SLIP	Marca: DESCARPACK-CAIXA-SERINGA 10 ML LUER SLIP Embalagem: 100	200,0	0,2059	41,1800
<div>*Referência: 31/03/2025 - Qtd.200.00   Preço R\$0,1958   Variação da Última Compra: ⬆5.16%   R\$ 0,0101   R\$ 2,0200</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div>					
20042 - SERINGA DESC.S/AG 20ML ( BICO CATETER - SLIP )	DESCARPACK-CAIXA-SERINGA 20 ML LUER SLIP	Marca: DESCARPACK-CAIXA-SERINGA 20 ML LUER SLIP Embalagem: 50	1.800,0	0,3409	613,6200
<div>*Referência: 03/06/2025 - Qtd.1800.00   Preço R\$0,3336   Variação da Última Compra: ⬆2.19%   R\$ 0,0073   R\$ 13,1400</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div>					
20237 - Sonda NASOGASTRICA LONGA 10 - UNIDADE	MARK MED-CAIXA-SONDA NASOGASTRICA DESC LONGA 10 FR	Marca: MARK MED-CAIXA-SONDA NASOGASTRICA DESC LONGA 10 FR Embalagem: 10	10,0	0,8058	8,0580
<div>Esse produto não tem um preço referência cadastrado.</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div> <div>Justificativa: Amauri Machado, 28/07/2025 às 10h59min — Outros</div>					
21640 - TELA DE MARLEX 7,5 X 15	VENKURI INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS LT-CAIXA-TELA CIRURGICA ESTERIL 7,5 X 15	Marca: VENKURI INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS LT-CAIXA-TELA CIRURGICA ESTERIL 7,5 X 15 Embalagem: 1	8,0	20,5608	164,4864
<div>*Referência: 26/06/2025 - Qtd.8.00   Preço R\$21,3500   Variação da Última Compra: ⬇3.70%   R\$ 0,7892   R\$ 6,3136</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div> <div>Justificativa: Amauri Machado, 25/07/2025 às 16h40min — Outros</div>					

Cotação 398205459 Criada por Amauri Machado no dia 21/07/2025 às 11h3m

Crismed Comercial Hospitalar Ltda

04.192.876/0001-38

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 650,0000	CIF	1 Dias	30 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
8	--	R\$ 8.267,0000	↓ 2.20 %   R\$ 185,6800

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
59281 - AGULHA DESC. 25 X 12 PONTA ROMBA	AGULHA P/ ASPIRACAO [PONTA ROMBA] 25X12 - CX C/100 UN - S.R.	Marca: AGULHA P/ ASPIRACAO [PONTA ROMBA] 25X12 - CX C/100 UN - S.R. Embalagem: 100	25.000,0	0,0726	1.815,0000

\*Referência: 26/06/2025 - Qtd.25000.00 | Preço R\$0,0850 | Variação da Última Compra: ↓ 14.59% | R\$ 0,0124 | R\$ 310,0000  
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

21008 - ESPECULO VAGINAL DESC. TAMANHO "M"	ESPECULO VAGINAL M NAO ESTERIL REF 905400210 - VAGISPEC - UN - VAGISPEC	Marca: ESPECULO VAGINAL M NAO ESTERIL REF 905400210 - VAGISPEC - UN - VAGISPEC Embalagem: 1	690,0	1,3000	897,0000
--	---	--	-------	--------	----------

\*Referência: 10/07/2025 - Qtd.690.00 | Preço R\$1,1500 | Variação da Última Compra: ↑ 13.04% | R\$ 0,1500 | R\$ 103,5000  
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
Justificativa: Amauri Machado, 28/07/2025 às 08h37min — Outros

20132 - LAMINA DE BISTURI 11	LAMINA DE BISTURI N.11 CX C/ 100 - ACO CARBONO - EMBALADAS INDIVIDUALMENTE - CX C/ 100 UN - UNIQMED	Marca: LAMINA DE BISTURI N.11 CX C/ 100 - ACO CARBONO - EMBALADAS INDIVIDUALMENTE - CX C/ 100 UN - UNIQMED Embalagem: 100	600,0	0,2720	163,2000
------------------------------	---	--	-------	--------	----------

\*Referência: 26/06/2025 - Qtd.600.00 | Preço R\$0,2373 | Variação da Última Compra: ↑ 14.62% | R\$ 0,0347 | R\$ 20,8200  
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
Justificativa: Amauri Machado, 25/07/2025 às 16h41min — Outros

20133 - LAMINA DE BISTURI 15	LAMINA DE BISTURI N 15 - AÇO CARBONO - CX C/ 100 UN - BIOMASS	Marca: LAMINA DE BISTURI N 15 - AÇO CARBONO - CX C/ 100 UN - BIOMASS Embalagem: 100	300,0	0,2660	79,8000
------------------------------	---	--	-------	--------	---------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

21505 - SERINGA DESC. 20ML C/ PONTA LUER LOCK	SERINGA DESC 20ML S/AG LUER LOCK - CX C/300 UN - INJEX	Marca: SERINGA DESC 20ML S/AG LUER LOCK - CX C/300 UN - INJEX Embalagem: 300	10.200,0	0,3110	3.172,2000
---	--	---	----------	--------	------------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
21019 - SERINGA DESC. 3ML C/ PONTA LUER LOCK	SERINGA DESC 03ML S/ AG LUER LOCK - CX C/1000 UN - INJEX	Marca: SERINGA DESC 03ML S/ AG LUER LOCK - CX C/1000 UN - INJEX Embalagem: 1000	3.000,0	0,1016	304,8000

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

43621 - SERINGA DESC. 5ML C/ PONTA LUER LOCK (ROSCA)	SERINGA DESC 05 ML S/AG LUER LOCK - SR - CX C/500 UNID - S.R.	Marca: SERINGA DESC 05 ML S/AG LUER LOCK - SR - CX C/500 UNID - S.R. Embalagem: 500	3.000,0	0,1310	393,0000
--	---	--	---------	--------	----------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20065 - SERINGA DESC. 60 ML C/ PONTA LUER-LOCK (ROSCA)	SERINGA DESC 60 ML S/AG LUER LOK - UNITARIO - S.R.	Marca: SERINGA DESC 60 ML S/AG LUER LOK - UNITARIO - S.R. Embalagem: 1	1.400,0	1,0300	1.442,0000
--	--	---	---------	--------	------------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

Cotação 398205459 Criada por Amauri Machado no dia 21/07/2025 às 11h3m

HDL Logística Hospitalar Ltda

11.872.656/0001-10

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 600,0000	CIF	1 Dias	30/45 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
15	--	R\$ 2.789,7000	0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
59283 - AGULHA DESC. 25 X 5 C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA	AGULHA DESCARTAVEL 23G 25X0,6 C/100 PRECISION GLIDE	Marca: BD Embalagem: CAIXA com 100	400,0	0,2150	86,0000

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
Justificativa: Amauri Machado, 25/07/2025 às 15h10min — Outros

20368 - ALGODAO HIDROFILO 500G - ROLO	ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G	Marca: ERS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMP LTDA Embalagem: UN com 1	50,0	12,6600	633,0000
---------------------------------------	-----------------------------	---	------	---------	----------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
Justificativa: Amauri Machado, 28/07/2025 às 08h41min — Outros

20084 - ATADURA DE GESSO 06 CM X 2MT - ROLO	ATADURA GESSADA 6CMX2M C/20 UN	Marca: POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO Embalagem: UN com 20	20,0	1,0200	20,4000
---	--------------------------------	---	------	--------	---------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20086 - ATADURA DE GESSO 15CM X 3M - ROLO	ATADURA GESSADA 15CMX3M C/20 UN	Marca: POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO Embalagem: UN com 20	100,0	2,6200	262,0000
---	---------------------------------	---	-------	--------	----------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
Justificativa: Amauri Machado, 29/07/2025 às 08h51min — Outros

20497 - CATETER P/ EMBOLECTOMIA 2F - UNIDADE	CATETER EMBOLECTOMIA FOGART CH 2 CINZA	Marca: BADEIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA Embalagem: UN com 1	2,0	108,0000	216,0000
--	--	---	-----	----------	----------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20381 - CLAMP UMBILICAL	CLAMP UMBILICAL ESTERIL C/100 UN	Marca: CIRURGICA FERNANDES Embalagem: UN com 100	300,0	0,3200	96,0000
-------------------------	----------------------------------	---	-------	--------	---------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20534 - GEL P/ ELECTRON ECG 300GR - FRASCO	GEL CONDUTOR PARA EXAMES ULT/ECG C/ 250G	Marca: CARBOGEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Embalagem: UN com 1	20,0	3,3300	66,6000
--	--	--	------	--------	---------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

21331 - LENÇOL COM ELASTICO TNT 2,00 X 0,90 - GR LEVE	LENCOL DESCARTAVEL 2 M X 90 CM 20 G C/ 10 UN C/ ELASTICO SOFT	Marca: ANADONA COMERCIO E CONFECCOES LTDA Embalagem: UN com 10	300,0	0,7100	213,0000
---	---	---	-------	--------	----------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

65009 - MEIO DE UREASE - CAIXA	URETEST 50 TESTES TESTE RAPIDO DE UREASE	Marca: RENYLAB - QUIMICA E FARMACEUTICA LTDA Embalagem: UN com 50	50,0	1,6600	83,0000
--------------------------------	--	--	------	--------	---------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
Justificativa: Amauri Machado, 25/07/2025 às 17h08min — Outros

20802 - SIST. FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL FREE Nº 14	SONDA ASPIRACAO S FECH TRAQUEAL N14 54CM ADULTO 4.7MM X 54CM	Marca: CIRURGICA FERNANDES Embalagem: UN com 1	10,0	34,2100	342,1000
--	--	---	------	---------	----------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20215 - Sonda FOLEY 2 VIAS NR.14 C/ BALAO	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 14FR C/ BALAO 30ML C/ 10	Marca: MEDIX Embalagem: CAIXA com 10	270,0	2,0800	561,6000
---	---	---	-------	--------	----------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20216 - Sonda FOLEY 2 VIAS NR.16 C/ BALAO	MEDIX	Marca: MEDIX Embalagem: 10	40,0	2,0800	83,2000
---	-------	-------------------------------	------	--------	---------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20218 - SONDA FOLEY 2 VIAS NR.18 C/ BALAO	MEDIX	Marca: MEDIX Embalagem: 10	20,0	2,0800	41,6000
---	-------	-------------------------------	------	--------	---------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20214 - SONDA FOLEY NR.12 C/ BALAO 2 VIAS - UNIDADE	DESCARPACK	Marca: DESCARPACK Embalagem: 10	10,0	2,2800	22,8000
---	------------	------------------------------------	------	--------	---------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
Justificativa: Amauri Machado, 25/07/2025 às 17h10min — Outros

20220 - SONDA FOLEY NR.20 C/ BALAO 2 VIAS	MEDIX	Marca: MEDIX Embalagem: 10	30,0	2,0800	62,4000
---	-------	-------------------------------	------	--------	---------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
Justificativa: Amauri Machado, 25/07/2025 às 16h34min — Outros

Cotação 398205459 Criada por Amauri Machado no dia 21/07/2025 às 11h3m



HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda

66.437.831/0001-33

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 1.200,0000	CIF	4 Dias	30 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
2	--	R\$ 4.005,0000	↓ 5.07 %   R\$ 214,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20738 - AGULHA ESCLEROSE COLONO AGULHA 0.7mm X 4.0 mm X 2.8 mm X 2.3 mm	Cânula endoscópica para injeção 2.3 x 2.300 x 22 x 04 mm JiuHong Medical. RICMS item 107, anexo I parte 13 item 121.	Marca: Changzhou JiuHong Medical Instruments Co.,Ltd. Embalagem: Tyvek e outro lado PEAD com 1	10,0	58,5000	585,0000
*Referência: 09/04/2025 - Qtd.10.00   Preço R\$79,9000   Variação da Última Compra:↓ 26.78%   R\$ 21,4000   R\$ 214,0000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20317 - CATETER DUPLO LUMEN ADULTO 7FR X 20CM	Cateter duplo lúmen Medikath 7FrX 20cm	Marca: Medika Ind. Embalagem: Tyvek e outro lado PEAD e bandeja de blister com 1	95,0	36,0000	3.420,0000
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.95.00   Preço R\$36,0000   Variação da Última Compra:0.00%   R\$ 0,0000   R\$ 0,0000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					

Cirurgica kd Ltda - EPP

09.260.071/0001-06

Fat. mínimo (R\$)

R\$ 1.000,0000

Frete

CIF

Entrega

2 Dias

Pagamento

30 ddl

Itens confirmados

3

Entregas programadas

--

Total do fornecedor

R\$ 4.942,9000

Variação

↓ 2.40 % | R\$ 121,7500

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20965 - ALCOOL SWAB	ALCOOL SWAB - ALCOHOL PRE PADS 30MM X 60 MM	Marca: MEDIX Embalagem: CAIXA com 100	94.500,0	0,0330	3.118,5000
<div>*Referência: 26/06/2025 - Qtd.94500.00   Preço R\$0,0345   Variação da Última Compra: ↓ 4.35%   R\$ 0,0015   R\$ 141,7500</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div>					
20378 - CAIXA DESC. P/ PERFURO/ CORTANTE 1.5L	COLETOR PERF. CORTANTE 1.5 LT	Marca: DESCARBOX Embalagem: CAIXA com 20	560,0	1,7400	974,4000
<div>*Referência: 26/06/2025 - Qtd.560.00   Preço R\$1,7400   Variação da Última Compra: 0.00%   R\$ 0,0000   R\$ 0,0000</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div>					
20379 - CAIXA DESC. P/ PERFURO/ CORTANTE 13 L	COLETOR PERF. CORTANTE 13 LT	Marca: DESCARBOX Embalagem: CAIXA com 20	200,0	4,2500	850,0000
<div>*Referência: 26/06/2025 - Qtd.200.00   Preço R\$4,1500   Variação da Última Compra: ↑ 2.41%   R\$ 0,1000   R\$ 20,0000</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div>					

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

67.729.178/0004-91

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 600,0000	CIF	1 Dias	30 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Varição
7	--	R\$ 36.120,8600	↑7.64 %   R\$ 2.563,9200

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20078 - ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 1MT - ROLO	ALGODAO ORTOPEDICO 15CMX1M UNITEX C/12UN AO151	Marca: BRAGANCA TEXTIL Embalagem: CAIXA com 12	144,0	0,4600	66,2400
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.144.00   Preço R\$0,4700   Variação da Última Compra: ↓2.13%   R\$ 0,0100   R\$ 1,4400 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20601 - CAMPO OPERAT. ESTERIL C/ FIO RADIOPACO 25 X 28 - PCT C/5 UND	CAMPO OPERATORIO EST 25X28CM C/RX 60G C/108X5UN 8177	Marca: MELHORMED/MINAS Embalagem: CAIXA com 216	4.968,0	4,7200	23.448,9600
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.4968.00   Preço R\$4,4000   Variação da Última Compra: ↑7.27%   R\$ 0,3200   R\$ 1.589,7600 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m Justificativa: Amauri Machado, 28/07/2025 às 11h17min — Outros					
20408 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5 x 7,5 11 FIOS - PCT C/ 10	COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10	Marca: AMERICA MEDICAL Embalagem: CAIXA com 900	16.200,0	0,4300	6.966,0000
*Referência: 03/06/2025 - Qtd.16200.00   Preço R\$0,4000   Variação da Última Compra: ↑7.5%   R\$ 0,0300   R\$ 486,0000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20332 - FILTRO ANTIBACTERIANO UMIDIFICADOR ADULTO C/ TRAQUEIA	FILTRO HMEF ADULTO 24H VITALITY C/TRAQUEIA PCT C/10UN	Marca: BE CARE Embalagem: PACOTE com 10	1.000,0	3,6500	3.650,0000
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.1000.00   Preço R\$3,6500   Variação da Última Compra: 0.00%   R\$ 0,0000   R\$ 0,0000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
21354 - FILTRO MECANICO BACTERIANO/VIRAL STERIVENT (HEPA)	FILTRO HEPA C/ CAT. MOUNT CX C/30UN	Marca: BE CARE Embalagem: CAIXA com 30	60,0	16,0000	960,0000
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.60.00   Preço R\$7,8400   Variação da Última Compra: ↑104.08%   R\$ 8,1600   R\$ 489,6000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m Justificativa: Amauri Machado, 25/07/2025 às 17h07min — Outros					
20407 - FRASCO PLASTICO P/ ALIMENTACAO ENTERAL 300ML - UNIDADE	FRASCO PARA NUTRICAO ENTERAL 300ML CX C/150UN	Marca: PLASTICOS ITAQU Embalagem: CAIXA com 150	1.500,0	0,6800	1.020,0000
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
53097 - TOUCA DESCARTAVEL PCT 100 UNDS	TOUCA SANFONADA PCT C/100 UM 256C	Marca: ANADONA Embalagem: PCT com 100	200,0	0,0483	9,6600

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

Cotação 398205459 Criada por Amauri Machado no dia 21/07/2025 às 11h3m

Ocean Produtos Hospitalares Ltda

10.349.885/0002-73

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 500,0000	CIF	2 Dias	30 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
7	--	R\$ 2.067,6300	0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20371 - APARELHO DE BARBEAR C/2 LAMINAS DESCARTAVEL - UNIDADE	APARELHO PARA TRICOTOMIA NAO ESTERIL DESCARTAVEL	Marca: KOLPLAST Embalagem: UN com 1	200,0	0,6750	135,0000

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

21183 - CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA RETO	CASEX	Marca: CASEX Embalagem: 10 com 80	240,0	1,4300	343,2000
--	-------	--------------------------------------	-------	--------	----------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20125 - GEL P/ ULTRASSON 300GR - FRASCO	CARBOGEL FISIO MEIO CONTATO FISIOTERAPIA PARA TRANSMISSAO ULTRASSONICA TENS/FES 5KG	Marca: CARBOGEL Embalagem: Unidade com 1	45,0	3,4800	156,6000
---	---	---	------	--------	----------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20409 - HASTE FLEXIVEL COTONETE - CAIXA	COTONETES 75HASTES 3204, J&amp;J CONSUM	Marca: J&J CONSUM Embalagem: CX com 1	175,0	1,6200	283,5000
---	---	--	-------	--------	----------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20640 - INJETOR PARA IRRIGAÇÃO DE SORO SISTEMA FECHADO	ACESSORIO P/TRANSFERENCIA SOLUCAO 2PTA PERFURANTE TRANSOFIX 4090500, B.BRAUN	Marca: B.BRAUN Embalagem: UN com 1	800,0	0,6000	480,0000
--	--	---------------------------------------	-------	--------	----------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20137 - LAMINA DE BISTURI 23	LAMINA BISTURI MED BLADE NR.23 100UNID LB23, MED GOLDMAN	Marca: MED GOLDMAN Embalagem: Unidade com 100	2.100,0	0,2985	626,8500

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20099 - TALA METALICA 19MM X 250MM	STENT CORONARIANO PRE-MONTADO 19X25MM	Marca: HEXACATH Embalagem: UN com 12	36,0	1,1800	42,4800
------------------------------------	---------------------------------------	---	------	--------	---------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
Justificativa: Amauri Machado, 28/07/2025 às 09h24min — Outros

Cotação 398205459 Criada por Amauri Machado no dia 21/07/2025 às 11h3m

Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda

08.231.734/0001-93

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 500,0000	CIF	1 Dias	60 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
5	--	R\$ 3.666,9625	0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20705 - ATADURA DE CREPE ESTERIL 10 CM	ATADURA CREPE 13F 10CM X 1,8M/4,5M "ESTERIL" C/1	Marca: POLARFIX Embalagem: UND com 1	200,0	1,5004	300,0800

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
Justificativa: Amauri Machado, 29/07/2025 às 12h09min — Outros

20707 - ATADURA DE CREPE ESTERIL 20 CM	ATADURA CREPE 13F 20CM X 1,8M/4,5M "ESTERIL" C/1	Marca: POLARFIX Embalagem: UND com 1	500,0	2,6909	1.345,4500
--	--	---	-------	--------	------------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
Justificativa: Amauri Machado, 29/07/2025 às 12h09min — Outros

20433 - ATADURA DE RAYON 7CM X 5.00MT NAO ESTERIL - ROLO	ATADURA RAYON 7,5 CM X 5 MT NAO ESTERIL	Marca: POLARFIX Embalagem: UND com 1	25,0	4,7993	119,9825
--	---	---	------	--------	----------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

21593 - EQUIPO POLIFIX C/ 2 VIAS ADULTO/INFANTIL VALVULADO	EQUIPO EXTENSOR MULTIVIAS 2 VIAS C/ CLAMP S/TAMPA EXTRA C/40	Marca: BIOMASS Embalagem: PCT com 40	3.000,0	0,5441	1.632,3000
--	--	---	---------	--------	------------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

59289 - SCALP 21G C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA	DISPOSITIVO INTRAVENOSO SEGURANCA 21G C/100 "SCALP"	Marca: MEDIX Embalagem: CX com 100	700,0	0,3845	269,1500
--	---	---------------------------------------	-------	--------	----------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

**Confirmado por:** Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
**Justificativa:** Amauri Machado, 29/07/2025 às 12h15min — Outros

Cotação 398205459 Criada por Amauri Machado no dia 21/07/2025 às 11h3m



Angular Produtos Para Saúde Ltda-me

24.118.004/0001-37

Fat. mínimo (R\$) R\$ 1.000,0000	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 5	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 10.611,6000	Variação 0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20684 - ATADURA DE RAYON 7,5 CM X 20 CM ESTERIL	ATADURA DE RAYON 7,5CMX20CM EST. (F05238) - POLAR FIX	Marca: POLARFIX Embalagem: 1 com 1	200,0	1,9900	398,0000

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
Justificativa: Amauri Machado, 28/07/2025 às 08h59min — Outros

21304 - EQUIPO POLIFIX C/ 2 VIAS NEONATAL VALVULADO	INFUSOR MULTIPLO 2 VIAS NEO C/ CLAMP	Marca: FORTE CARE Embalagem: CX com 300	1.200,0	1,0200	1.224,0000
---	--------------------------------------	--	---------	--------	------------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

30236 - FIO DE KIRSCHNNER LISO 2.0 - UNIDADE	0654 FIO KIRSCHNNER 2,0MMX300MM - ORTOBIO	Marca: ORTOBIO Embalagem: CAIXA com 10	20,0	8,9900	179,8000
--	---	---	------	--------	----------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

10476 - GAZE ESTERIL NAO ADERENTE 7,5 cm x 15 cm (ADAPTIC) - UNIDADE	ADAPTIC 7.6X20.3CM -	Marca: SYSTAGENIX Embalagem: UNIDADE com 1	900,0	8,9000	8.010,0000
--	----------------------	---	-------	--------	------------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
Justificativa: Amauri Machado, 28/07/2025 às 09h30min — Outros

20526 - VESSEL LOOP CALIBRE FINO - CADARÇO VASCULAR LATEX FREE	CADARCO VASCULAR MINI AMARELO PCT 2UNID - KEY SURGICAL	Marca: key surgical Embalagem: UNIDADE com 1	20,0	39,9900	799,8000
--	--	---	------	---------	----------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

**Confirmado por:** Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
**Justificativa:** Amauri Machado, 28/07/2025 às 11h00min — Outros

Cotação 398205459 Criada por Amauri Machado no dia 21/07/2025 às 11h3m

SING WAY ARTIGOS PARA FESTAS EIRELI

10.872.908/0001-49

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 2.000,0000	CIF	14 Dias	21 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
1	--	R\$ 20.160,0000	0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
62225 - AVENTAL DESC. C/ MANGA LONGA C/ ELAST. 40G - 120CM	AVENTAL MANGA LONGA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL, STANDARD - BCO	Marca: SING WAY Embalagem: FARDO com 200	11.200,0	1,8000	20.160,0000

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda

03.951.140/0001-33

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 700,0000	CIF	5 Dias	30 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
32	--	R\$ 7.201,3000	↑7.03 %   R\$ 472,6903

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20373 - BOLSA COLETORA DE URINA SIST.ABERTO - 2000ML - UNIDADE	MEDK	Marca: MEDK Embalagem: 1 com 100	3.200,0	0,2830	905,6000

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
Justificativa: Amauri Machado, 25/07/2025 às 15h55min — Outros

20319 - CATETER P/ EMBOLECTOMIA 3F - UNIDADE	BCI MEDICAL	Marca: BCI MEDICAL Embalagem: 1 com 1	2,0	105,9700	211,9400
--	-------------	--	-----	----------	----------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20320 - CATETER P/ EMBOLECTOMIA 4F - UNIDADE	BCI MEDICAL	Marca: BCI MEDICAL Embalagem: 1 com 1	2,0	105,9700	211,9400
--	-------------	--	-----	----------	----------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20382 - COBERTURA OBITO TAMANHO "G" - UNIDADE	Jurema	Marca: Jurema Embalagem: 1 com 5	75,0	9,2100	690,7500
---	--------	-------------------------------------	------	--------	----------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
Justificativa: Amauri Machado, 28/07/2025 às 09h47min — Outros

20388 - COLETOR URINA 1200 ML GARRAFA	BIOMEDICA	Marca: BIOMEDICA Embalagem: UND com 1	150,0	2,8100	421,5000
---------------------------------------	-----------	--	-------	--------	----------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
Justificativa: Amauri Machado, 25/07/2025 às 16h33min — Outros

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
21253 - CONECTOR VALVULADO (TIPO CLAVE)	VITAL	Marca: VITAL Embalagem: INDIVIDUAL com 1	300,0	1,8000	540,0000
-----					
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
10473 - CURATIVO CARVAO ATIVADO C/PRATA (10.5X10.5) - UNIDADE	CASEX	Marca: CASEX Embalagem: UND com 1	12,0	13,6600	163,9200
-----					
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m Justificativa: Amauri Machado, 25/07/2025 às 17h01min — Outros					
62347 - EXTENSOR LINHA PACIENTE 20CM	MARK MED	Marca: MARK MED Embalagem: UND com 10	50,0	0,9140	45,7000
-----					
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20530 - FAIXA DE SMARCH 10CM X 2M LATEX NATURAL - ROLO	MEDK	Marca: MEDK Embalagem: 1 com 1	10,0	10,6200	106,2000
-----					
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20348 - FAIXA DE SMARCH 20CM X 2M LATEX NATURAL	MEDK	Marca: MEDK Embalagem: 1 com 1	30,0	20,1200	603,6000
-----					
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
21625 - JELCO/ABBOCATH 14 C/DISP. DE SEGURANCA	DESCARPACK	Marca: DESCARPACK Embalagem: EMB. CONF. COTAÇÃO com 1	30,0	2,1000	63,0000
-----					
*Referência: 05/05/2025 - Qtd.30.00   Preço R\$1,9400   Variação da Última Compra: ↑8.25%   R\$ 0,1600   R\$ 4,8000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20414 - ROMPEDOR DE BOLSA DESC. - UNIDADE	SURGYPLAST	Marca: SURGYPLAST Embalagem: UND com 1	50,0	0,8400	42,0000
-----					
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.50.00   Preço R\$0,8400   Variação da Última Compra: 0.00%   R\$ 0,0000   R\$ 0,0000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
59290 - SCALP 23G C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA	Medix	Marca: Medix Embalagem: pacote com 1	1.900,0	0,3490	663,1000
-----					
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.1900.00   Preço R\$0,2600   Variação da Última Compra: ↑34.23%   R\$ 0,0890   R\$ 169,1000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
59291 - SCALP 25G C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA	GLOMED	Marca: GLOMED Embalagem: 1 com 1	730,0	0,2600	189,8000
-----					
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.730.00   Preço R\$0,2600   Variação da Última Compra: 0.00%   R\$ 0,0000   R\$ 0,0000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
-----					

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20785 - SIST. FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL FREE Nº08	VITAL GOLD	Marca: VITAL GOLD Embalagem: UND com 1	5,0	31,3100	156,5500
<b>*Referência:</b> 05/05/2025 - Qtd.5.00   Preço R\$27,5500   Variação da Última Compra: <span>↑</span> 13.65%   R\$ 3,7600   R\$ 18,8000 <b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20786 - SIST. FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL FREE Nº10	VITAL GOLD	Marca: VITAL GOLD Embalagem: UND com 1	3,0	31,3100	93,9300
<b>*Referência:</b> 26/06/2025 - Qtd.3.00   Preço R\$22,0000   Variação da Última Compra: <span>↑</span> 42.32%   R\$ 9,3100   R\$ 27,9300 <b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20178 - Sonda ALIM. NASOENTERAL C/ GUIA 06 PEDIATRICO - UNIDADE	Maxinutre	Marca: Maxinutre Embalagem: 1 com 1	14,0	7,5500	105,7000
<b>*Referência:</b> 26/06/2025 - Qtd.14.00   Preço R\$7,5600   Variação da Última Compra: <span>↓</span> 0.13%   R\$ 0,0100   R\$ 0,1400 <b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20504 - Sonda ENDOTRAQUEAL C/ BALAO 3.0	BCI MEDICAL	Marca: BCI MEDICAL Embalagem: 1 com 1	9,0	3,1000	27,9000
<b>*Referência:</b> 30/10/2024 - Qtd.9.00   Preço R\$3,1737   Variação da Última Compra: <span>↓</span> 2.32%   R\$ 0,0737   R\$ 0,6633 <b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20194 - Sonda ENDOTRAQUEAL C/ BALAO 6.0 - UNIDADE	GLOMED	Marca: GLOMED Embalagem: 1 com 1	10,0	2,9700	29,7000
<b>*Referência:</b> 06/05/2024 - Qtd.10.00   Preço R\$2,4900   Variação da Última Compra: <span>↑</span> 19.28%   R\$ 0,4800   R\$ 4,8000 <b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20195 - Sonda ENDOTRAQUEAL C/ BALAO 6.5 - UNIDADE	Medix	Marca: Medix Embalagem: pacote com 1	8,0	3,0700	24,5600
<b>*Referência:</b> 26/12/2023 - Qtd.8.00   Preço R\$2,4200   Variação da Última Compra: <span>↑</span> 26.86%   R\$ 0,6500   R\$ 5,2000 <b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m <b>Justificativa:</b> Amauri Machado, 28/07/2025 às 09h26min — Outros					
20199 - Sonda ENDOTRAQUEAL C/BALAO 8.5	GLOMED	Marca: GLOMED Embalagem: 1 com 1	7,0	2,9700	20,7900
<b>*Referência:</b> 03/06/2025 - Qtd.7.00   Preço R\$3,0700   Variação da Última Compra: <span>↓</span> 3.26%   R\$ 0,1000   R\$ 0,7000 <b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20201 - Sonda ENDOTRAQUEAL S/BALAO 2.5 - UNIDADE	SOLIDOR	Marca: SOLIDOR Embalagem: UND com 1	15,0	2,3900	35,8500
<b>*Referência:</b> 03/06/2025 - Qtd.15.00   Preço R\$2,3500   Variação da Última Compra: <span>↑</span> 1.7%   R\$ 0,0400   R\$ 0,6000 <b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20203 - Sonda ENDOTRAQUEAL S/BALAO 3.5	SOLIDOR	Marca: SOLIDOR Embalagem: UND com 1	60,0	2,4500	147,0000
<b>*Referência:</b> 26/06/2025 - Qtd.60.00   Preço R\$3,2000   Variação da Última Compra: <span>↓</span> 23.44%   R\$ 0,7500   R\$ 45,0000 <b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20555 - Sonda FOLEY DE SILICOLE NR6 C/ BALAO 2 VIAS - UNIDADE	GLOMED	Marca: GLOMED Embalagem: 1 com 1	7,0	7,1500	50,0500
<b>*Referência:</b> 11/02/2025 - Qtd.7.00   Preço R\$6,5300   Variação da Última Compra: <span>↑</span> 9.49%   R\$ 0,6200   R\$ 4,3400 <b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20522 - Sonda GASTROSTOMIA 12FR C/ INJ. LATERAL	VITAL	Marca: VITAL Embalagem: INDIVIDUAL com 1	2,0	50,8000	101,6000
<b>*Referência:</b> 03/06/2025 - Qtd.2.00   Preço R\$38,7000   Variação da Última Compra: <span>↑</span> 31.27%   R\$ 12,1000   R\$ 24,2000 <b>Confirmado por:</b> Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m <b>Justificativa:</b> Amauri Machado, 25/07/2025 às 17h10min — Outros					

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20523 - SONDA GASTROSTOMIA 14FR C/ INJ. LATERAL	VITAL	Marca: VITAL Embalagem: INDIVIDUAL com 1	15,0	50,8000	762,0000
<div>*Referência: 05/05/2025 - Qtd.15.00   Preço R\$35,9300   Variação da Última Compra: <span>↑</span>41.39%   R\$ 14,8700   R\$ 223,0500</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div>					
20498 - TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO 4,0	GLOMED	Marca: GLOMED Embalagem: 1 com 1	2,0	2,9700	5,9400
<div>*Referência: 26/06/2025 - Qtd.2.00   Preço R\$3,0700   Variação da Última Compra: <span>↓</span>3.26%   R\$ 0,1000   R\$ 0,2000</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div>					
20499 - TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO 4,5	GLOMED	Marca: GLOMED Embalagem: 1 com 1	6,0	2,9700	17,8200
<div>*Referência: 26/06/2025 - Qtd.6.00   Preço R\$3,0700   Variação da Última Compra: <span>↓</span>3.26%   R\$ 0,1000   R\$ 0,6000</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div>					
20197 - TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO 7,5	GLOMED	Marca: GLOMED Embalagem: 1 com 1	200,0	2,9700	594,0000
<div>*Referência: 26/06/2025 - Qtd.200.00   Preço R\$2,8309   Variação da Última Compra: <span>↑</span>4.91%   R\$ 0,1391   R\$ 27,8200</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div>					
20198 - TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO 8,0	GLOMED	Marca: GLOMED Embalagem: 1 com 1	38,0	2,9700	112,8600
<div>*Referência: 26/06/2025 - Qtd.38.00   Preço R\$2,8348   Variação da Última Compra: <span>↑</span>4.77%   R\$ 0,1352   R\$ 5,1376</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div> <div>Justificativa: Amauri Machado, 25/07/2025 às 16h57min — Outros</div>					
20204 - TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALAO 4,0	SOLIDOR	Marca: SOLIDOR Embalagem: UND com 1	16,0	2,4500	39,2000
<div>*Referência: 31/03/2025 - Qtd.16.00   Preço R\$1,8865   Variação da Última Compra: <span>↑</span>29.87%   R\$ 0,5635   R\$ 9,0160</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div>					
20205 - TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALAO 4,5	Medix	Marca: Medix Embalagem: pacote com 1	8,0	2,1000	16,8000
<div>*Referência: 26/06/2025 - Qtd.8.00   Preço R\$2,7000   Variação da Última Compra: <span>↓</span>22.22%   R\$ 0,6000   R\$ 4,8000</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div>					

Cotação 398205459 Criada por Amauri Machado no dia 21/07/2025 às 11h3m

Ponto Médico Instrumentos Para Medicina Ltda - EPP

53.901.591/0001-34

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 500,0000	CIF	10 Dias	30/60 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
3	--	R\$ 2.270,0000	↑47.06 %   R\$ 726,3840

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20602 - BOLSA DE COLOSTOMIA C/ CARAIA P/ NEONATAL - UNIDADE	BOLSA PARA COLOSTOMIA COM ADESIVO ESPIRAL INFANTIL ABERTA TRANSPARENTE RECORTAVEL 10-35MM	Marca: COLOPLAST Embalagem: UN com 30	30,0	24,0000	720,0000

\*Referência: 12/12/2024 - Qtd.30.00 | Preço R\$28,2000 | Variação da Última Compra: ↓14.89% | R\$ 4,2000 | R\$ 126,0000  
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20376 - BOLSA FECHADA P/ COLOSTOMIA ADS.DE 50MM	ALTERNA 2PC BOLSA FECH OPAC 50 MM MAXI COM FILTRO 17601 COLOPLAST	Marca: COLOPLAST Embalagem: FECHADA com 30	60,0	15,0000	900,0000
---	---	---	------	---------	----------

\*Referência: 11/02/2025 - Qtd.60.00 | Preço R\$0,7936 | Variação da Última Compra: ↑1790.12% | R\$ 14,2064 | R\$ 852,3840  
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
Justificativa: Amauri Machado, 25/07/2025 às 16h38min — Outros

62248 - ELASTICO THERA BAND INTENSIDADE MÉDIA	Faixa Elástica - Média - 1200x150x0,50mm - Liveup Thera Band	Marca: LIVEUP Embalagem: FECHADO com 1	10,0	65,0000	650,0000
---	--	---	------	---------	----------

\*Referência: 11/02/2025 - Qtd.10.00 | Preço R\$65,0000 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000  
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m



Casex Indústria de Plásticos e Produtos Médicos Hospitalares Ltda

78.746.773/0001-09

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 600,0000	CIF	5 Dias	30 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
1	--	R\$ 1.494,5000	↑ 11.78 %   R\$ 157,5000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20311 - BOTA UNA FLEXI-DRESS 10,16 X 9,14 - UNIDADE	BOTA DE UNNA NÃO ESTÉRIL 10,2 cm X9,14m	Marca: CASEX Embalagem: CAIXA com 1	70,0	21,3500	1.494,5000

\*Referência: 26/06/2025 - Qtd.70.00 | Preço R\$19,1000 | Variação da Última Compra: ↑ 11.78% | R\$ 2,2500 | R\$ 157,5000  
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

3P MEDICAL LTDA

26.397.154/0001-52

Fat. mínimo (R\$)

R\$ 800,0000

Frete

CIF

Entrega

3 Dias

Pagamento

30 ddl - Depósito Bancário

Itens confirmados

2

Entregas programadas

--

Total do fornecedor

R\$ 992,0000

Variação

0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20512 - BRONQUINHO - UNIDADE	COLETOR DE SECREÇÃO BRONQUICA 120ML ESTÉRIL - 3P MEDICAL	Marca: 3P MEDICAL Embalagem: CAIXA com 50	100,0	3,8000	380,0000
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.100.00   Preço R\$3,8000   Variação da Última Compra:0.00%   R\$ 0,0000   R\$ 0,0000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20955 - COLETOR SECREÇAO VIA AEREA 250ML	COLETOR DE SECREÇÃO 250ml N.E. - 3P MEDICAL	Marca: 3P MEDICAL Embalagem: CAIXA com 30	90,0	6,8000	612,0000
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.90.00   Preço R\$6,8000   Variação da Última Compra:0.00%   R\$ 0,0000   R\$ 0,0000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					

Ideale Tecnologia Em Saúde

23.349.869/0001-41

Fat. mínimo (R\$)

R\$ 500,0000

Frete

CIF

Entrega

10 Dias

Pagamento

30/42/54 ddl

Itens confirmados

2

Entregas programadas

--

Total do fornecedor

R\$ 18.640,0000

Variação

↓ 5.70 % | R\$ 1.127,4750

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
21189 - CAMPO IMPERMEAVEL 0.90 X 1.50CM	CAMPO IMPERMEAVEL 0.90 X 1.50CM	Marca: BLUE CARE - MEDICAL TEXTIL Embalagem: PACOTE com 1	1.200,0	4,4500	5.340,0000
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.1200.00   Preço R\$4,1300   Variação da Última Compra: ↑ 7.75%   R\$ 0,3200   R\$ 384,0000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
30494 - KIT CIR. EST UNIVERSAL (COSTURADO)	KIT CIRURGICO ESTERIL UNIVERSAL SEM AVENTAL	Marca: BLUE CARE - MEDICAL TEXTIL Embalagem: UNITARIO com 1	350,0	38,0000	13.300,0000
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.350.00   Preço R\$42,3185   Variação da Última Compra: ↓ 10.20%   R\$ 4,3185   R\$ 1.511,4750 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					

Newcare Comércio De Materias Cirurgicos E Hospitalares Ltda

07.707.978/0001-37

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 1.000,0000	CIF	3 Dias	30 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
16	--	R\$ 12.273,1700	↑0.77 %   R\$ 93,3780

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
21443 - CAMPO WIPER WYPALL 25CMX40CM PCT C/50 UNID	WIPER 29 X30 NEWCARE	Marca: LEVISA Embalagem: PCT com 50	450,0	10,5800	4.761,0000

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20576 - CATETER NASAL TIPO OCULOS SILICONIZADO PEDIATRICO	CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS INFANTIL	Marca: MARKMED Embalagem: Pacote com 1	10,0	0,9900	9,9000
---	--	---	------	--------	--------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20175 - CATETER P/ OXIG. NASAL TIPO OCULOS - UNIDADE	CATETER TIPO OCULOS ADULTO MARKMED	Marca: MARKMED Embalagem: und com 1	1.400,0	0,9440	1.321,6000
--	------------------------------------	--	---------	--------	------------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20392 - CURATIVO BLOOD STOP - UNIDADE	ADESIVO PÓS COLETA DE SANGUE CIEX	Marca: CIEX Embalagem: cx com 500	1.500,0	0,0193	28,9500
---------------------------------------	-----------------------------------	--------------------------------------	---------	--------	---------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20398 - FITA ADESIVA 19MM X 50M - UNIDADE	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 X 50	Marca: CIEX Embalagem: 01 com 1	120,0	3,1800	381,6000
---	---------------------------------	------------------------------------	-------	--------	----------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
Justificativa: Amauri Machado, 25/07/2025 às 16h39min — Outros

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20399 - FITA MICROPORE 25 MM X 10M	FITA CIRURGICA MICROPOROSA HIPOALERGENICA BRANCA 25MM X 10MT CARRETEL COM CAPA	Marca: CIEX Embalagem: CX com 48	240,0	1,8000	432,0000
-----					
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20490 - FITA MICROPORE 50 MM X 10 MTS - UNIDADE	FITA CIRURGICA MICROPOROSA HIPOALERGENICA BRANCA 50MM X 10MT CARRETEL COM CAPA	Marca: CIEX Embalagem: CX com 24	912,0	3,4800	3.173,7600
-----					
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20181 - SONDA ALIM. NASOENTERAL C/ GUIA 12 ADULTO	SONDA NUTRIÇÃO ENTERAL MAXY NUTRE	Marca: MARKMED Embalagem: 01 com 25	75,0	7,1800	538,5000
-----					
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20183 - SONDA ASPIRACAO C/ VALVULA 06 - UNIDADE	SONDA ASPIRAÇÃO MARKMED	Marca: MARKMED Embalagem: PÇ com 200	800,0	0,6240	499,2000
-----					
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20184 - SONDA ASPIRACAO C/ VALVULA 08	SONDA ASPIRAÇÃO MARKMED, MARKMED	Marca: MARKMED Embalagem: PÂ com 200	600,0	0,6480	388,8000
-----					
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20188 - SONDA ASPIRACAO C/ VALVULA 16	SONDA ASPIRAÇÃO MARKMED	Marca: MARKMED Embalagem: PÇ com 200	200,0	0,7340	146,8000
-----					
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.200.00   Preço R\$0,6892   Variação da Última Compra: ⬆6.5%   R\$ 0,0448   R\$ 8,9600					
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
Justificativa: Amauri Machado, 28/07/2025 às 12h38min — Outros					
20229 - SONDA NASOGASTRICA CURTA 04 - UNIDADE	SONDA NASOGASTRICA ESTOMACAL CURTA INFANTIL N.06	Marca: MARK MED Embalagem: PCT com 10	80,0	0,4740	37,9200
-----					
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.80.00   Preço R\$0,3900   Variação da Última Compra: ⬆21.54%   R\$ 0,0840   R\$ 6,7200					
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
Justificativa: Amauri Machado, 25/07/2025 às 17h11min — Outros					
20228 - SONDA NASOGASTRICA CURTA 08	SONDA NASOGASTRICA ESTOMACAL CURTA INFANTIL N.06	Marca: MARK MED Embalagem: PCT com 10	140,0	0,5140	71,9600
-----					
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.140.00   Preço R\$0,5378   Variação da Última Compra: ⬇4.43%   R\$ 0,0238   R\$ 3,3320					
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
Justificativa: Amauri Machado, 25/07/2025 às 17h13min — Outros					

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20242 - SONDA NASOGASTRICA LONGA 18	SONDA LEVINE MARKMED	Marca: MARKMED Embalagem: UND com 1	50,0	0,9980	49,9000
<div><div>*Referência: 26/06/2025 - Qtd.50.00   Preço R\$0,9980   Variação da Última Compra:0.00%   R\$ 0,0000   R\$ 0,0000</div><div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div><div>Justificativa: Amauri Machado, 25/07/2025 às 17h14min — Outros</div></div>					
20254 - SONDA URETRAL DE PVC SILICONIZADA N° 06	SONDA URETRAL	Marca: MARKMED Embalagem: UNI com 1	45,0	0,4640	20,8800
<div><div>*Referência: 26/06/2025 - Qtd.45.00   Preço R\$0,4500   Variação da Última Compra:↑3.11%   R\$ 0,0140   R\$ 0,6300</div><div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div></div>					
21592 - TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK (ROSCA)	TORNEIRINHA 03 VIAS LUER LOCK MARKMED	Marca: MARKMED Embalagem: UND com 100	600,0	0,6840	410,4000
<div><div>*Referência: 26/06/2025 - Qtd.600.00   Preço R\$0,5500   Variação da Última Compra:↑24.36%   R\$ 0,1340   R\$ 80,4000</div><div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div></div>					

Cotação 398205459 Criada por Amauri Machado no dia 21/07/2025 às 11h3m

DBI Comércio e Importação Ltda

07.295.190/0001-60

Fat. mínimo (R\$)

R\$ 1.000,0000

Frete

CIF

Entrega

5 Dias

Pagamento

30 ddl

Itens confirmados

4

Entregas programadas

--

Total do fornecedor

R\$ 6.507,5000

Variação

↑2.07 % | R\$ 132,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20987 - CANETA DESCARTAVEL P/BISTURI	CANETA ELETROCIURGICA MONOPOLAR DESCARTÁVEL - REF. BP20 MARCA BLUEPAD	<b>Marca:</b> BAISHENG MEDICAL <b>Embalagem:</b> ENVELOPE com 50	300,0	9,9400	2.982,0000
<div><div>*Referência: 26/06/2025 - Qtd.300.00   Preço R\$9,6000   Variação da Última Compra: ↑3.54%   R\$ 0,3400   R\$ 102,0000</div><div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div><div>Justificativa: Amauri Machado, 28/07/2025 às 09h32min — Outros</div></div>					
20395 - ELETRODO DESC. AD./INF. P/MONITOR CARDIACO - UNIDADE	ELETRODO PARA MONITORIZAÇÃO CARDIACA (ECG) ADULTO E PEDIÁTRICO - REF. MP40 MARCA MEDPEX	<b>Marca:</b> BSS MEDICAL SUPPLY <b>Embalagem:</b> ENVELOPE com 50	15.900,0	0,1850	2.941,5000
<div><div>*Referência: 26/06/2025 - Qtd.15900.00   Preço R\$0,1800   Variação da Última Compra: ↑2.78%   R\$ 0,0050   R\$ 79,5000</div><div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div></div>					
20913 - ELETRODO RED DOT 2248 PEDIATRICO (3M)	ELETRODO PARA MONITORIZAÇÃO CARDIACA (ECG) PEDIÁTRICO - REF. MP32 MARCA MEDPEX	<b>Marca:</b> BSS MEDICAL SUPPLY <b>Embalagem:</b> ENVELOPE com 50	300,0	0,2800	84,0000
<div><div>*Referência: 26/06/2025 - Qtd.300.00   Preço R\$0,4050   Variação da Última Compra: ↓30.86%   R\$ 0,1250   R\$ 37,5000</div><div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div><div>Justificativa: Amauri Machado, 25/07/2025 às 17h04min — Outros</div></div>					
21353 - PLACA DE BISTURI DESCARTAVEL (ELETROCIURGICA)	PLACA ELETROCIÚRGICA BIPARTIDA ADULTO (PACIENTES +13,6KG) - REF. A20 MARCA BLUEPAD	<b>Marca:</b> BAISHENG MEDICAL <b>Embalagem:</b> ENVELOPE com 50	100,0	5,0000	500,0000
<div><div>*Referência: 12/12/2024 - Qtd.100.00   Preço R\$5,1200   Variação da Última Compra: ↓2.34%   R\$ 0,1200   R\$ 12,0000</div><div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div></div>					

Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda

51.943.645/0001-07

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 450,0000	CIF	3 Dias	30 ddl

Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
2	--	R\$ 2.238,0000	↓ 2.61 %   R\$ 60,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20316 - CATETER DUPLO LUMEN PED. 4FR 13CM - UNIDADE	Cateter para Subclavia Duplo Lumen para CVC, 4Fr x 13cm BW	Marca: Biomedical Equipamentos Produtos Medico-Cirurgicos LTDA Embalagem: UNIDADE com 1	30,0	60,0000	1.800,0000
<div>*Referência: 26/06/2025 - Qtd.30.00   Preço R\$62,0000   Variação da Última Compra:↓ 3.23%   R\$ 2,0000   R\$ 60,0000</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div> <div>Justificativa: Amauri Machado, 28/07/2025 às 09h20min — Outros</div>					
21397 - CATETER PICC 3.0 FR 1LUMEN 20G	Cateter Central de Inserção Periférica em Poliuretano PICC Uni Lumen 3Fr x 60cm (com mandril) BWZ	Marca: Biomedical Equipamentos Produtos Medico-Cirurgicos LTDA Embalagem: unidade com 1	2,0	219,0000	438,0000
<div>*Referência: 03/06/2025 - Qtd.2.00   Preço R\$219,0000   Variação da Última Compra:0.00%   R\$ 0,0000   R\$ 0,0000</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div> <div>Justificativa: Amauri Machado, 28/07/2025 às 09h09min — Outros</div>					



Cirurgica Sinete Comercio, Distribuicao E Importacao De Produtos Medicos

Ltda

08.907.346/0008-56

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 800,0000	CIF	3 Dias	30 ddl

Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
1	--	R\$ 12.900,0000	↓32.41%   R\$ 6.186,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
21411 - CATETER PICC 1,9 FR 1LUMEN C/ INTRODUTOR 100% SIL	CATETER CENTRAL PICC SEM FIO GUIA 01 LUMEM FR 1.9 GMI	Marca: GMI Embalagem: CAIXA com 1	60,0	215,0000	12.900,0000

\*Referência: 26/06/2025 - Qtd.60.00 | Preço R\$318,1000 | Variação da Última Compra: ↓32.41% | R\$ 103,1000 | R\$ 6.186,0000  
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

Mogami Importacao e Exportacao Ltda

50.247.071/0001-61

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 1.000,0000	CIF	10 Dias	30 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
1	--	R\$ 1.020,0000	0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20806 - CLIPS DE TITANIO CARTUCHO C/06 UNIDADES - LT300 (PRECISA SER REF LT300)	LT300 - CLIPS MÉDIO/GRANDE VERDE PARA LIGACLIP CARTUCHO C/06 CLIPS - JOHNSON E JOHNSON	Marca: LT300 - CLIPS MÉDIO/GRANDE VERDE PARA LIGACLIP CARTUCHO C/06 CLIPS - JOHNSON e JOHNSON Embalagem: 1	20,0	51,0000	1.020,0000

\*Referência: 26/06/2025 - Qtd.20.00 | Preço R\$51,0000 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

Biotec Produtos Hospitalares Ltda.  
07.204.591/0001-68

Fat. mínimo (R\$) R\$ 2.500,0000	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento 60 ddl
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 4.673,2800	Variação ↓ 1.08 %   R\$ 51,0400

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20861 - COLETOR DE SECREÇÃO 1000ML DE VIAS AÉREAS	SISTEMA DE ASPIRAÇÃO DE SECRECOES 1000 NÃO ESTERIL	Marca: BIOTEC Embalagem: CX com 24	384,0	11,2700	4.327,6800
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.384.00   Preço R\$11,3800   Variação da Última Compra: ↓ 0.97%   R\$ 0,1100   R\$ 42,2400 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20270 - DRENO DE SUCCAO 4.8MM 03VIAS DE DRENAGEM - UNIDADE	DRENO SUCCAO 4,8 (3/16) 3 VIAS ESTERIL	Marca: BIOTEC Embalagem: UN com 20	20,0	17,2800	345,6000
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.20.00   Preço R\$17,7200   Variação da Última Compra: ↓ 2.48%   R\$ 0,4400   R\$ 8,8000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					

Cirurgica Tres Marias Ltda

52.474.658/0001-39

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 2.000,0000	CIF	4 Dias	30 ddl

Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
3	--	R\$ 3.101,8400	↓ 1.66 %   R\$ 52,4000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20387 - COLETOR URINA SIST. FECH C/ VALVULA LATERAL 2000ML	BOLSA COLETORA DE URINA EST. SISTEMA FECHADO 2000ML	Marca: BIOMASS Embalagem: PCT com 1	650,0	2,8600	1.859,0000
<div>*Referência: 03/06/2025 - Qtd.650.00   Preço R\$2,9000   Variação da Última Compra: ↓ 1.38%   R\$ 0,0400   R\$ 26,0000</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div>					
20397 - ESPARADRAPO IMPER. 10CM X 4.5MT - UNIDADE	ESPARADRAPO MICROPORE 100MMX4,5M	Marca: CIEIX Embalagem: CX com 12	168,0	6,1300	1.029,8400
<div>*Referência: 26/06/2025 - Qtd.168.00   Preço R\$6,1300   Variação da Última Compra: 0.00%   R\$ 0,0000   R\$ 0,0000</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div>					
20351 - KIT PARA NEBULIZADOR INFANTIL OXIGENIO (KIT)	KIT MICRONEB OXIG ADULTO/INFANTIL	Marca: VITALGOLD Embalagem: PCT com 1	30,0	7,1000	213,0000
<div>*Referência: 02/10/2024 - Qtd.30.00   Preço R\$7,9800   Variação da Última Compra: ↓ 11.03%   R\$ 0,8800   R\$ 26,4000</div> <div>Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m</div> <div>Justificativa: Amauri Machado, 25/07/2025 às 17h01min — Outros</div>					

CM Hospitalar S.A.  
12.420.164/0005-80

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 28 ddl
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 10.318,2000	Variação ↑1.68 %   R\$ 170,2000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
21506 - COMP GAZE ESTERIL 7,5 x 7,5 C/ FIO RADIOPACO - PACOTE C/10 UND.	COMPRESSA GAZE EST C/RX SAFE 13F 7,5X7,5CM PCT 10UN NEVE	Marca: NEVE Embalagem: PCT com 2200	4.400,0	0,1180	519,2000
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.4400.00   Preço R\$0,6700   Variação da Última Compra: ↓82.39%   R\$ 0,5520   R\$ 2.428,8000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20517 - VALVULA P/ PNEUMOTORAX (KIT C/ SAQUINHO	SISTEMA PARA DRENAGEM PNEUMOTORAX COM DRENO 14 EST	Marca: EMBRAMED Embalagem: UNIDADE com 1	20,0	489,9500	9.799,0000
*Referência: 17/06/2025 - Qtd.20.00   Preço R\$360,0000   Variação da Última Compra: ↑36.1%   R\$ 129,9500   R\$ 2.599,0000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					

MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI EPP

06.189.855/0001-99

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 50,0000	FOB	15 Dias	20 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Varição
1	--	R\$ 122,0000	↑2222.84 %   R\$ 116,7478

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
21021 - CONJ. P/ NEBULIZAÇÃO CONT. 500ML AR COMPRIMIDO	CONJUNTO NEBULIZACAO SIL AD AR 1200MM	Marca: PROTEC Embalagem: Embalado com 1	1,0	122,0000	122,0000

\*Referência: 02/04/2024 - Qtd.1.00 | Preço R\$5,2522 | Variação da Última Compra: ↑2222.84% | R\$ 116,7478 | R\$ 116,7478  
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME

08.311.856/0001-90

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 400,0000	CIF	3 Dias	28 ddI
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
7	--	R\$ 2.345,0000	↓ 8.41 %   R\$ 215,2750

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20328 - CPAP CIRCUITO INFANTIL NASAL 0 - UNIDADE	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 0 - _	Marca: BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 0 - _ Embalagem: 1	7,0	50,0000	350,0000
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.7.00   Preço R\$54,0000   Variação da Última Compra: ↓ 7.41%   R\$ 4,0000   R\$ 28,0000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20329 - CPAP CIRCUITO INFANTIL NASAL 1 - UNIDADE	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 1 - _	Marca: BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 1 - _ Embalagem: 1	12,0	50,0000	600,0000
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.12.00   Preço R\$54,0000   Variação da Última Compra: ↓ 7.41%   R\$ 4,0000   R\$ 48,0000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20330 - CPAP CIRCUITO INFANTIL NASAL 2 - UNIDADE	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 2 - _	Marca: BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 2 - _ Embalagem: 1	5,0	50,0000	250,0000
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.5.00   Preço R\$54,0000   Variação da Última Compra: ↓ 7.41%   R\$ 4,0000   R\$ 20,0000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
43663 - CPAP CIRCUITO INFANTIL NASAL 4	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 4 - _	Marca: BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 4 - _ Embalagem: 1	1,0	50,0000	50,0000
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.1.00   Preço R\$54,0000   Variação da Última Compra: ↓ 7.41%   R\$ 4,0000   R\$ 4,0000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20327 - CPAP CIRCUITO INFANTIL NASAL N3 - UNIDADE	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 3. - _	Marca: BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 3. - _ Embalagem: 1	3,0	50,0000	150,0000
*Referência: 31/03/2025 - Qtd.3.00   Preço R\$69,0000   Variação da Última Compra: ↓ 27.54%   R\$ 19,0000   R\$ 57,0000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20891 - OCULOS P/ FOTOTERAPIA TAM. "M"	BABY BLOCK - PROTETOR OCULAR M - _	Marca: BABY BLOCK - PROTETOR OCULAR M - _ Embalagem: 1	45,0	9,0000	405,0000
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.45.00   Preço R\$9,5550   Variação da Última Compra: ↓ 5.81%   R\$ 0,5550   R\$ 24,9750 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20890 - OCULOS P/ FOTOTERAPIA TAM. "P"	BABY BLOCK - PROTETOR OCULAR P - _	Marca: BABY BLOCK - PROTETOR OCULAR P - _ Embalagem: 1	60,0	9,0000	540,0000
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.60.00   Preço R\$9,5550   Variação da Última Compra: ↓ 5.81%   R\$ 0,5550   R\$ 33,3000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					

Bio Brasil Ciência e Tecnologia S.A.  
22.213.299/0001-03

Fat. mínimo (R\$) R\$ 700,0000	Frete CIF	Entrega 10 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 996,0000	Variação ↓ 18.67 %   R\$ 228,6000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20570 - CX COLETA RESIDUOS QUIMICO NAO PERF CAPAC 30LT	CLEAN BOX IV - 30 LITROS (LARANJA)	Marca: BIO BRASIL Embalagem: CAIXA com 10	60,0	16,6000	996,0000

\*Referência: 26/06/2025 - Qtd.60.00 | Preço R\$20,4100 | Variação da Última Compra: ↓ 18.67% | R\$ 3,8100 | R\$ 228,6000  
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m



Med Center Comercial Ltda

00.874.929/0001-40

Fat. mínimo (R\$)

R\$ 600,0000

Frete

CIF

Entrega

1 Dias

Pagamento

30 ddl - Depósito Bancário

Itens confirmados

2

Entregas programadas

--

Total do fornecedor

R\$ 4.270,7880

Variação

0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
21594 - EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO C/ CONEXÃO LUER LOCK	EQUIPO MAC GTS INJ LAT FILT 1,50MT SLP -- DESCARPACK	Marca: EQUIPO MAC GTS INJ LAT FILT 1,50MT SLP -- DESCARPACK Embalagem: 1	5.600,0	0,7607	4.259,9200

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20927 - SIST.FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL FREE NO12	ASP TRAQUEAL 12 -- BIOSANI	Marca: ASP TRAQUEAL 12 -- BIOSANI Embalagem: 10	20,0	0,5434	10,8680
--	----------------------------	--	------	--------	---------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda

07.499.258/0001-23

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 1.100,0000	CIF	5 Dias	30 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
5	--	R\$ 10.899,0000	0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20453 - EQUIPO P/ CISTOSCOPIA 4 VIAS - PACOTE	TRO-EXTENSOR CISTOSCOPIA BR 4 VIAS - MP	Marca: TRO-EXTENSOR CISTOSCOPIA BR 4 VIAS - MP Embalagem: 25	100,0	13,1900	1.319,0000

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20151 - EXTENSOR DE BOMBA P/ SERINGA 3FR 120 CM - INFANTIL	TRO-SOLUSET BR EXTENSOR PERFUSAO 3F 120CM REVERSIVEL LUER LOCK - MP	Marca: TRO-SOLUSET BR EXTENSOR PERFUSAO 3F 120CM REVERSIVEL LUER LOCK - MP Embalagem: 500	1.500,0	1,5500	2.325,0000
--	---	--	---------	--------	------------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20150 - EXTENSOR DE BOMBA P/ SERINGA 3FR 120CM FOTOS (INF)	TRO-SOLUSET BR EXT PERF 3F FS 3F 120CM RLL - MP	Marca: TRO-SOLUSET BR EXT PERF 3F FS 3F 120CM RLL - MP Embalagem: 300	300,0	1,6500	495,0000
--	---	--	-------	--------	----------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

21629 - JELCO/ABBOCATH 22 C/DISP.DE SEGURANCA - (NÃO COTAR MARCA intraset safe )	INTRASET SAFE 1 22G X 25MM - MP	Marca: INTRASET SAFE 1 22G X 25MM - MP Embalagem: 1000	2.000,0	1,6900	3.380,0000
--	---------------------------------	---	---------	--------	------------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

21630 - JELCO/ABBOCATH 24 C/DISP.DE SEGURANCA - (NÃO COTAR MARCA intraset safe )	INTRASET SAFE 1 24G X 19MM - MP	Marca: INTRASET SAFE 1 24G X 19MM - MP Embalagem: 1000	2.000,0	1,6900	3.380,0000
--	---------------------------------	---	---------	--------	------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

Cotação 398205459 Criada por Amauri Machado no dia 21/07/2025 às 11h3m

Poli Medical Comércio De Materiais Hospitalares Ltda Epp

13.196.462/0001-78

Fat. mínimo (R\$)

R\$ 500,0000

Frete

CIF

Entrega

1 Dias

Pagamento

30 ddl - Depósito Bancário

Itens confirmados

1

Entregas programadas

--

Total do fornecedor

R\$ 1.040,0000

Variação

0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20331 - ESPONJA HEMOSTATICA ABSORVIVEL - GELATINA	HEMOSTATICO ABSORVIVEL CUTANPLAST STANDARD 70X50X10MM 20UNID 517050, MEDICALTEC	Marca: MASCIA BRUNELLI Embalagem: CX com 20	20,0	52,0000	1.040,0000

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

Magna Indústria De Materiais Eireli

29.791.821/0001-75

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 520,0000	CIF	5 Dias	30 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
1	--	R\$ 520,0000	0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
21043 - FIXADOR DE Sonda Adesivo Nasal - Adulto	FIXADOR ADESIVO PARA SONDA NASAL - Nasolock	Marca: Magna Industria LTDA Embalagem: pacote com 100	200,0	2,6000	520,0000

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

Cirúrgica Bonaparte Ltda

04.228.124/0001-80

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 500,0000	CIF	2 Dias	30 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
2	--	R\$ 4.596,0000	↑8.57 %   R\$ 362,6875

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20688 - FLEBOEXTRADORES DESCARTAVEIS	FLEBOEXTRATOR DESCARTAVEL HELMEYSTER	Marca: HELMEYSTER Embalagem: PC com 1	50,0	77,5500	3.877,5000

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20364 - TUBO EM LATEX 202 15M - PACOTE	2957 TUBO SILICONE 204 6X12MM 94313 MEDICONE	Marca: MEDICONE Embalagem: UND com 1	5,0	143,7000	718,5000
---	---	---	-----	----------	----------

\*Referência: 05/05/2025 - Qtd.5.00 | Preço R\$71,1625 | Variação da Última Compra: ↑101.93% | R\$ 72,5375 | R\$ 362,6875

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP

17.441.839/0001-68

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 800,0000	CIF	2 Dias	30 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
4	--	R\$ 1.235,4800	↓ 18.40 %   R\$ 278,6400

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20904 - GARROTE LATEX-FREE 25M	GARROTE TORNIQUETE AZUL C/25 TIRAS 46CM	Marca: GLOBAL Embalagem: CX com 1	15,0	18,2900	274,3500
*Referência: 12/12/2024 - Qtd.15.00   Preço R\$1,0180   Variação da Última Compra: ↑ 1696.66%   R\$ 17,2720   R\$ 259,0800 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
62181 - GUIA PARA ENTUBAÇÃO TRAQUEAL 14 FR (365MM)	FIO GUIA PARA INTUBACAO ENDOTRAQUEAL 14FR P/ SONDA 5,5 A 10,0MM (365MM)	Marca: WELL LEAD Embalagem: UN com 1	3,0	10,8400	32,5200
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.3.00   Preço R\$7,3000   Variação da Última Compra: ↑ 48.49%   R\$ 3,5400   R\$ 10,6200 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m Justificativa: Amauri Machado, 25/07/2025 às 16h53min — Outros					
20558 - MASCARA LARINGEA NR 3.0 C/ BALAO - UNIDADE	MASCARA LARINGEA - BRMED	Marca: BRMED Embalagem: un com 1	2,0	24,1800	48,3600
*Referência: 05/02/2024 - Qtd.2.00   Preço R\$18,6000   Variação da Última Compra: ↑ 30%   R\$ 5,5800   R\$ 11,1600 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m Justificativa: Amauri Machado, 25/07/2025 às 16h42min — Outros					
20527 - VESSEL LOOP CALIBRE MEDIO ( BRANCO ) - CADARÇO VASCULAR LATEX FREE	CADARCO VASCULAR DE SILICONE ESTERIL MAXI BRANCO 0,3MMX40CM PCT C/2	Marca: BATRIK Embalagem: UN com 1	25,0	35,2100	880,2500
*Referência: 05/05/2025 - Qtd.25.00   Preço R\$57,5900   Variação da Última Compra: ↓ 38.86%   R\$ 22,3800   R\$ 559,5000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					

Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899  
28.248.082/0001-07

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 500,0000	CIF	10 Dias	28 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
3	--	R\$ 535,0000	↑41.38 %   R\$ 156,6000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20991 - KIT P/ NEBULIZADOR ADULTO AR COMPRIMIDO	Micronebulizador	Marca: Protec Embalagem: 1 com 1	10,0	11,0000	110,0000
Esse produto não tem um preço referência cadastrado. Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20990 - KIT P/ NEBULIZADOR INFANTIL AR COMPRIMIDO	Micronebulizador	Marca: Protec Embalagem: 1 com 1	10,0	11,0000	110,0000
Esse produto não tem um preço referência cadastrado. Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20352 - KIT P/NEBULIZADOR ADULTO OXIGENIO	Micronebulizador	Marca: Protec Embalagem: 1 com 1	30,0	10,5000	315,0000
*Referência: 02/04/2024 - Qtd.30.00   Preço R\$5,2800   Variação da Última Compra: ↑98.86%   R\$ 5,2200   R\$ 156,6000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					



ZAMMI INSTRUMENTAL EIRELI

30.450.803/0001-09

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 1.000,0000	CIF	4 Dias	45 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
1	--	R\$ 2.250,0000	0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20620 - LINHA MONITOR PRESSÃO EQUIPO PAM DIXTAL MX 9604 A - UNIDADE	transdutor para monotorização de pressão invasiva	Marca: zammi Embalagem: caixa com 30	30,0	75,0000	2.250,0000

\*Referência: 26/06/2025 - Qtd.30.00 | Preço R\$75,0000 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000  
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

Office Med Distribuidora E Importadora De Correlatos Ltda

53.796.254/0001-24

Fat. mínimo (R\$) R\$ 1.000,0000	Frete CIF	Entrega 15 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 4	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 5.047,0000	Variação ↓ 2.77 %   R\$ 144,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20294 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NR.6.5 - PAR	LUVA CIRURGICA LATEX ESTÉRIL COM PÓ - 6.5	Marca: LATEXBR Embalagem: PAR com 1	900,0	0,9800	882,0000
*Referência: 26/06/2025 - Qtd.900.00   Preço R\$1,1400   Variação da Última Compra: ↓ 14.04%   R\$ 0,1600   R\$ 144,0000 Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20296 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NR. 7,5 (PAR)	LUVA CIRURGICA LATEX ESTÉRIL COM PÓ - 7.5	Marca: LATEXBR Embalagem: unidade com 1	2.500,0	0,9800	2.450,0000
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20297 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NR. 8.0 - PAR	LUVA CIRURGICA LATEX ESTÉRIL COM PÓ - 8.0	Marca: LATEXBR Embalagem: PAR com 1	250,0	0,9800	245,0000
Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m					
20295 - LUVA CIRURGICA ESTERIL NR.7.0 - PAR	LUVA CIRURGICA LATEX ESTÉRIL COM PÓ - 7.0	Marca: LATEXBR Embalagem: PAR com 1	1.500,0	0,9800	1.470,0000

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

Importha Comercio Atacadista De Equipamentos Hospitalares Ltda

57.090.887/0001-73

Fat. mínimo (R\$) R\$ 0,0000	Frete FOB	Entrega 5 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 177,1000	Variação 0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
99669 - LUVA NITRILICA S/ PÓ - TAM. "G" - CAIXA C/100UND	LUVA NITRILICA S PÓ - TAM G - CARTUCHO COM 100 UN - SOFT AID	<b>Marca:</b> Blue sail medical CO <b>Embalagem:</b> cartucho com 100	500,0	0,1771	88,5500

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

99667 - LUVA NITRILICA S/ PÓ - TAM. "P" - CAIXA C/100UND	LUVA NITRILICA S PÓ - TAM P - CARTUCHO COM 100 UN - SOFT AID	<b>Marca:</b> Blue sail medical CO <b>Embalagem:</b> cartucho com 100	300,0	0,1771	53,1300
--	--	--	-------	--------	---------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

99668 - LUVA NITRILICA S/ PÓ - M C/100UNID	LUVA NITRILICA S PÓ - TAM M - CARTUCHO COM 100 UN - SOFT AID	<b>Marca:</b> Blue sail medical CO <b>Embalagem:</b> cartucho com 100	200,0	0,1771	35,4200
--	--	--	-------	--------	---------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

Four Med Distribuidora Hospitalar e Importadora Ltda - Epp

24.711.499/0001-03

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 1.000,0000	CIF	3 Dias	28 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
3	--	R\$ 6.125,0000	0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
21104 - MEIA ANTI-TROMBO 7/8 MÉDIA COMPRESSÃO - TAM. "P"	SIGVARIS	Marca: SIGVARIS Embalagem: CAIXA com 1	8,0	62,5000	500,0000

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

21106 - MEIA ANTI-TROMBO 7/8 MÉDIA COMPRESSÃO -TAM G	SIGVARIS	Marca: SIGVARIS Embalagem: CAIXA com 1	40,0	62,5000	2.500,0000
--	----------	---	------	---------	------------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

21105 - MEIA ANTI-TROMBO 7/8 MÉDIA COMPRESSÃO -TAM. "M"	SIGVARIS	Marca: SIGVARIS Embalagem: CAIXA com 1	50,0	62,5000	3.125,0000
---	----------	---	------	---------	------------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

Libema Produtos Hospitalares Ltda

04.514.207/0001-35

Fat. mínimo (R\$)

R\$ 350,0000

Frete

CIF

Entrega

4 Dias

Pagamento

30 ddl - Depósito Bancário

Itens confirmados

2

Entregas programadas

--

Total do fornecedor

R\$ 1.770,0000

Variação

0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
30803 - PAPEL P/ CARDIOTO CO LG COROMETRICS 90X152MM 160FLS	Papel p/ Cardiotocografia p/ monitor fetal GE medindo 90mm x 152mm x 160 folhas mod. 4305	<b>Marca:</b> Libema <b>Embalagem:</b> bloco 160 folhas com 1	55,0	30,0000	1.650,0000

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

Justificativa: Amauri Machado, 28/07/2025 às 09h44min — Outros

30647 - PAPEL P/ DESFIBRILADOR DE 40MM - COD. 40457C PHILIPS	papel para ECG 48mm x 16 x 30 mts	<b>Marca:</b> Libema <b>Embalagem:</b> pacote com 10 unidades com 10	20,0	6,0000	120,0000
--	--------------------------------------	--	------	--------	----------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

CBS Medico Cientifica S/A

48.791.685/0001-68

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 600,0000	CIF	2 Dias	28 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
2	--	R\$ 2.494,2745	0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
43622 - SERINGA DESC. 10ML C/ PONTA LUER LOCK	SERINGA 10ML S/AGULHA LUER LOCK 001 (100) - MEDIX BRASIL LTDA	Marca: SERINGA 10ML S/AGULHA LUER LOCK 001 (100) - MEDIX BRASIL LTDA Embalagem: 100	10.500,0	0,2250	2.362,5000

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20202 - SONDA ENDOTRAQUEAL S/BALAO 3.0	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC S/BALAO 3,0 SOLIDOR - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	Marca: SONDA ENDOTRAQUEAL PVC S/BALAO 3,0 SOLIDOR - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA Embalagem: 1	55,0	2,3959	131,7745
--	---	--	------	--------	----------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

CARTMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA

42.635.718/0001-02

Fat. mínimo (R\$)

R\$ 300,0000

Frete

CIF

Entrega

2 Dias

Pagamento

30 ddl - Depósito Bancário

Itens confirmados

1

Entregas programadas

--

Total do fornecedor

R\$ 1.190,0000

Variação

0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20075 - SERINGA DESC. 1ML P/ COLETA DE GASOMETRIA	Seringa 80ul de heparina p/coleta de gasometria 2ml	Marca: SET MEDIKAL Embalagem: CAIXA com 350	700,0	1,7000	1.190,0000

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

W Medical Industria E Comercio De Produtos Medicos Ltda

46.952.637/0001-89

Fat. mínimo (R\$) R\$ 30,0000	Frete CIF	Entrega 15 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 37,0200	Variação 0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20258 - SONDA URETRAL DE PVC SILICONIZADA N° 10	SONDA URETRAL 10	Marca: W MEDICAL Embalagem: UN com 1	5,0	0,4100	2,0500

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20259 - SONDA URETRAL DE PVC SILICONIZADA N° 12	SONDA URETRAL 12	Marca: W MEDICAL Embalagem: UN com 1	67,0	0,4300	28,8100
---	------------------	---	------	--------	---------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

20260 - SONDA URETRAL DE PVC SILICONIZADA N° 14	SONDA URETRAL 14	Marca: W MEDICAL Embalagem: UN com 1	14,0	0,4400	6,1600
---	------------------	---	------	--------	--------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m



Cepalab Laboratorios Ltda EPP

02.248.312/0001-44

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000	Frete CIF	Entrega 5 Dias	Pagamento 30/42/54 ddl
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.370,8000	Variação 0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20719 - TERMOMETRO DIGITAL	Termômetro Clinico Digital	Marca: Cepalab Embalagem: 12 com 1	20,0	8,2900	165,8000

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m  
Justificativa: Amauri Machado, 29/07/2025 às 08h54min — Outros

21580 - TESTE RAPIDO COMBO (COVID-19 + H1N1 INFLUENZA A/B)	INFLUENZA/2019 NCOV ANTIGEN COMBO TEST	Marca: GUANGZHOU WONDFO BIOTECH CO LT Embalagem: KIT com 20	100,0	12,0500	1.205,0000
--	--	--	-------	---------	------------

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

Cirúrgica Star Ltda - EPP

13.923.576/0001-72

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 500,0000	CIF	2 Dias	30 ddl
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Varição
2	--	R\$ 4.640,0000	↑ 16.88 %   R\$ 670,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
53119 - TOP BABY - TOP MATERNAL - TAM G	TOUCA DESCARTAVEL TNT BRANCA	Marca: DEJAMARO Embalagem: PACOTE com 50	200,0	11,6000	2.320,0000

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

53117 - TOP BABY - TOP MATERNAL - TAM GG	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DEJAMARO	Marca: DEJAMARO Embalagem: UNIDADE com 50	200,0	11,6000	2.320,0000
--	--------------------------------------	--	-------	---------	------------

\*Referência: 04/12/2024 - Qtd.200.00 | Preço R\$8,2500 | Variação da Última Compra: ↑ 40.61% | R\$ 3,3500 | R\$ 670,0000

Confirmado por: Amauri Machado em 29/07/2025 às 8h58m

## Resumo por fornecedor

### Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	12	2.322,44
M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	16	9.064,20
Inovamed Hospitalar Ltda	9	2.073,25
Crismed Comercial Hospitalar Ltda	8	8.267,00
HDL Logística Hospitalar Ltda	15	2.789,70
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	2	4.005,00
Cirurgica kd Ltda - EPP	3	4.942,90
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	7	36.120,86
Ocean Produtos Hospitalares Ltda	7	2.067,63
Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	5	3.666,96
Angular Produtos Para Saúde Ltda-me	5	10.611,60
SING WAY ARTIGOS PARA FESTAS EIRELI	1	20.160,00
De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	32	7.201,30
Ponto Médico Instrumentos Para Medicina Ltda - EPP	3	2.270,00
Casex Indústria de Plásticos e Produtos Médicos Hospitalares Ltda	1	1.494,50
3P MEDICAL LTDA	2	992,00
Ideale Tecnologia Em Saúde	2	18.640,00
Newcare Comércio De Materias Cirurgicos E Hospitalares Ltda	16	12.273,17
DBI Comércio e Importação Ltda	4	6.507,50
Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	2	2.238,00
Cirurgica Sinete Comercio, Distribuicao E Importacao De Produtos Medicos Ltda	1	12.900,00
Mogami Importacao e Exportacao Ltda	1	1.020,00
Biotec Produtos Hospitalares Ltda.	2	4.673,28
Cirurgica Tres Marias Ltda	3	3.101,84
CM Hospitalar S.A.	2	10.318,20
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI EPP	1	122,00
Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	7	2.345,00
Bio Brasil Ciência e Tecnologia S.A.	1	996,00
Med Center Comercial Ltda	2	4.270,79

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	5	10.899,00
Poli Medical Comércio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	1	1.040,00
Magna Indústria De Materiais Eireli	1	520,00
Cirúrgica Bonaparte Ltda	2	4.596,00
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	4	1.235,48
Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	3	535,00
ZAMMI INSTRUMENTAL EIRELI	1	2.250,00
Office Med Distribuidora E Importadora De Correlatos Ltda	4	5.047,00
Importha Comercio Atacadista De Equipamentos Hospitalares Ltda	3	177,10
Four Med Distribuidora Hospitalar e Importadora Ltda - Epp	3	6.125,00
Libema Produtos Hospitalares Ltda	2	1.770,00
CBS Medico Cientifica S/A	2	2.494,27
CARTMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	1	1.190,00
W Medical Industria E Comercio De Produtos Medicos Ltda	3	37,02
Cepalab Laboratorios Ltda EPP	2	1.370,80
Cirúrgica Star Ltda - EPP	2	4.640,00

Total de fornecedores confirmados

45

Total de itens confirmados

211

Total confirmado (R\$)

241.381,8000

Cotação 398205459 Criada por Amauri Machado no dia 21/07/2025 às 11h3m

Comparativo

Valores dos itens confirmados

<div>Valor atual (R\$)</div> <div>241.381,8000</div>	<div>Valor anterior (R\$)</div> <div>247.534,2324</div>	<div>Variação total (R\$)</div> <div>6.152,4324</div> <div>2.49% em relação a última compra</div>
--	---	---